Fra: Rune Myklebust <ru-my2@online.no>

Sendt: iprdag 26. januar 2019 08:29

Til: Post Eigersund kommune

Emne: kommentarer planbeskrivelse kommuneplan, Egersund Skytterlag

Vedlegg: Egersund skytterlag, kommentarer planbeskrivelse kommuneplanen 2018-
2030.docx

Hei

Jeg har dessverre ikke funnet noen informasjon pa nettsiden til kommunen om det er dpnet for
kommentarer av planbeskrivelsen enda,

Pa vegne av Egersund Skytterlag velger jeg derfor & sende inn merknader na over to punkter som
omhandler Fotland og skytebaneomradet.

Veldig fint om jeg kan f& en bekreftelse pd mottak av denne epost, og eventuelt informasjon om nar
hgringen starter.

Rune Myklebust
Leder, Egersund skytterlag



Eigersund kommune, ved kommuneplanleggeren

Egersund Skytterlag 21.01.2019

Kommentar til Planbeskrivelse punkt 5.7 Idrettsanlegg

Lufisportsenter pd Ege.

Kommunen ber vurdere plasseringen av luftsportsenteret pd Ege.

Egersund skytterlag oppfatter at luftsportsenteret er tiltenkt plassert i skytebanens fareomride.
Skytterlaget anser ikke det til 4 vaere forenelig med dagens bruk av omréde til skytebaneomréde.

Det omradet hvor det finnes en teoretisk mulighet for at prosjektiler kan treffe eller falle ned og
forvolde skade er definert som et fareomride. Fareomridet strekker seg 3200 meter malt fra standplass
og falger skyteretningen med sidespredningsvinkel pa 6 grader.

Egersund skytterlag anmoder om at det gjennomfares en risikoanalyse med tanke pa en eventuell
plassering av luftsportsenter her.

Paintball bane Fotland

Skytterlaget kan ikke se av plankartet hvor denne er tenkt plassert. Vi anmoder at det foretas en
risikoanalyse for 4 avdekke eventuelle faremomenter. Vi er ikke kjent med hvordan denne aktiviteten
organiseres, men det er viktig for skytterlaget 4 tydeliggjore overfor kommunen at personell som ved
en eventuell feil beveger seg inn i farlig omrédde pa skytebanen vil veere i livsfare. Det er derfor viktig
at paintball banen avgrenses fysisk med gjerde og skiltes tydelig, slik at personell ikke kan rote seg inn
i farlig skytebane omrade. Plassering ner opptil skytebanen vil ogsd kunne medfere at paintball banen
blir plassert inne i stoysonen til skytebanen. Dette bar utredes i forkant.

Konklusjon

Egersund skytterlag er bekymret for etableringer av annen type sport/ idrett og aktivitets senter sa nert
opptil skytebanen og innenfor fareomradet som omslutter skytebanen. Den langsiktige konsekvensen
av dette kan bli at skytebanen mé legges ned. Dette vil i neste omgang utlese forholdsvis kostnader for
kommunen.

Egersund skytterlag mener at kommunen ber utvikle omréidet og legge til rette for at andre klubber og
idretter innenfor skyttersporten etablerer seg pa Fotland. Det vil vere mer hensiktsmessig da
kommunen pa sikt vil samle alle «stoyende» idretter pa ett sted, og der alle lag og foreninger har
samme forstielse for den heye sikkerhet bruken av omradet rundt krever.

Mvh

Egersund skytterlag
v/ Rune Myklebust
leder



Fra; Kietil Tunheim <kjetil@vtror.no>

Sendt: 22. august 2017 13:05

Til: Dag Kjetil Tonheim

Kopi: Tore Tunheim; Odd Stangeland
Emne: VS: SV: Kommuneplan 2017-2030
Vedlegg: Scan from a Samsung MFP

Hei,

Etter mgtet vi hadde med ordfgrer Odd Stangeland 22.08.17. ang&ende vedlagte eiendom med Gnr
45 Bnr 32 oppfordret han oss til & forsgke & 3 dette med i kommuneplanen 2017-2030.

Grunnen til at dette kommer sent er at vi hadde levert fra 0ss det vi hadde av papirer til Rune Skar
som skulle ta saken videre fra oss, da jeg ringte Tonheim for 4 sjekke at alt var ok

Fikk jeg vite at han ikke kunne finne noen mail, vi kontaktet da Rune Skir og han mener at mail er
blitt sendt, hva som har skjedd er ikke godt & si.

Visendte denne saken videre i god tro pd at alt var i orden og i god tid fer fristen, haper derfor at
denne saken kan legges inn i kommuneplanen der vi gnsker dette brukt til detaljhandel.

Hadde vzert fint med en bekreftelse pa at dette er nok informasjon for 4 ta dette til vurdering i
kommuneplanen.

Med vennlig hilsen

Kjetil Tunheim
Driftsteder

51472200
M 40414980

E: kietil@vtror.no

W www.vb.nofollefsen

Fra: Kjetil Tunheim

Sendt: 18. mai 2017 13:52

Til: 'rune@lino.as' <rune@lino.as>

Emne: VS: SV: OMREGULERING AV LNF OMRADE

Hei Rune,

Under ser du de mailer som er skrevet mellom oss, iegger ogsd med kart over omradet.



Du ma gi beskjed hvis du trenger noe mer for her er jeg pa tynn is,

Snakkes.... ®

Se var nye jubileumsbrosjyre.
Brosiyre - Yolden Tollefsen AS

Med vennlig hilsen

Kjetil Tunheim

T 51472200/40414980
E kietil@vtror.no

Se var webside - www.vb.no/tollefsen

Fra: Steinar Nordvoll [mailto:steinar.nordvoll@eigersund.kommune.nol
Sendt: 18. mai 2017 11:07

Til: Kjetil Tunheim <kjetil@vtror.no>

Kopi: Dag Kjetil Tonheim <dag.kjetil.tonheim@eigersund.kommurne.no>
Emne: Re: SV: OMREGULERING AV LNF OMRADE

Hei
Landbrukskontoret har kun kommet med en uttalelse. Hvis du gnsker innspill til kommuneplanen ma
du gjgre dette innen 30.5 til : kommuneplan@eigersund.kommune.no

Sendt fra min iPhone
Den 18. mai 2017 kl. 09.25 skrev Kjetil Tunheim <kjetil@vtror.no>:
Hei,

Dette arealet har ikke vaart brukt til jordbruk p& mange ar og som du skriver er heller
ikke omradet pa denne spesifikke tomten veldig godt egnet til jordbruksomrade.

Vi vil sgke om a fa dette ut som LNF omrade pd grunniag av akkurat det, i tillegg s3
burde ikke denne tomten sammenlignes med de stgrre og bedre omradene

Som ligger lengre oppe pa Slettebg, kan derfor ikke skignne at dette kan skape en
presedens.

Eigersund kommune trenger utvikling og det er stor mangel p& naringstomter |
kommunen, utvikling = arbeidsplasser = inntekt tit kommunen.



[ tillegg s& er det veldig merkelig at ett viktig omride som skal brukes til jordbruk har
mer eller mindre ligget under vann hele denne varen og det pa grunn av

Arbeid med flomsikringen nede i byen, i bunn og grunn tror jeg ikke at grunnen er
viktigheten av jordbruksomradet men heller at det «alltid» har vaert ett
Jordbruksomradet som teller mest her, ber derfor at denne saken behandles pa ny
slik at ett omrade som slik det fremstar i dag er ubrukelig kan brukes til

Utvikling, nyskapning og nye arbeidsplasser i fremtiden.

Se v&r nye jubileumsbrosjyre,
Brosivre - Volden Tollefsen AS

Med vennlig hilsen

Kjetil Tunheim
<image001.png>

T 514722 00 /40414980
E Kietil@vtror.no

Se var webside - www.vb.no/ftollefsen

Fra: Steinar Nordvoll [mailto:steinar.nerdvoll@eigersund . kommune.no]
Sendt: 1. februar 2017 15:38

Til: Kjetil Tunheim <kjetil@vtror.ne>

Kopi: tore@autopartner-egersund.no; Dag Kjetil Tonheim

<dag kjetil.tonheim @eigersund.kommune.no>

Emne: SV: OMREGULERING AV LNF OMRADE

Hei

Generelt er Slettebs et viktig jordbruksomrade. Selv om det er flomutsatt, er det et
stort, sammenhengende og flatt jordbruksomrade som gir god aviing. Gar./bnr.
45/32 er en del av dette sammenhengende store jordbruksomradet.

Gnr./bnr. 45/32 ligger i et LNF omrade med hensynssone H510 {landbruk) og
hensynssone H560 (kevaring naturmilig) . Slik sett skal det ikke veare lett 4 3 gjort
om dette omradet til industri/detaljhandel. Isolert seit er ikke gnr./bnr. 45/32

et godt og veldrevet jordbruksomréde,

Jordbruksarealet er pa kun 6 dekar og det er darlig arrondert. Det er kun ca. 4 dekar
som kan slasidag. Arealet er ogsd flomutsatt. Men det eren del avet
sammenhengende viktig omrade. Hvis arealet pa gnr./bnr. 45/32 hadde blitt siatt
sammen med nahobruk, kunne det blitt en bedre arrondering av jordbruksarealene i
omradet. Det kan skape en presedens om deler av jordbruksarealene pa Slettebg
blir omdisponert til industri/neering. Etter en samlet vurdering vil en derfor ga
imot at omradet avsettes til industri/neaering. Hvis store samfunnsinteresser
foreligger kan det likevel gjgres om til omrade for industri/naering. Dette ma skje
giennom innspill til arealdelen. Evt. avtale med Eigersund kommune am kjgp/leie av



arealet til & legge blalysetatene hit kan mulig veere en samfunnsinteressene av stor
vekt.

Med vennlig hilsen

Steinar Nordvoll, jordbrukssjef

Landbrukskontoret i Eigersund og Sokndal, Teknisk avdeling

Direkte telefon: 51 46 10 32 — mobiltelefon; +47 99 49 74 47 - sentralbord: 51 46 10 30
www.eigersund.kommune.no - Facebook.no/eigersund - @Eigersundk
<image002.jpg>

Fra: Kjetil Tunheim [ mailto:kjetil@viror.no]
Sendt: 31. januar 2017 17:55
Til: Steinar Nordvoll

Kopi: tore@autopartner-egersund.no; Kjetil Tunheim
Emne: OMREGULERING AV LNF OMRADE

Hei,
Referer til hyggelig mgte angédende omregulering av tomt med Gnr: 45 og Bnr 32

Omradet er pr. i dag ett LNF omrade som ikke lengre er egnet for jordbruk og har
heiler ikke vaart brukt som dette de seneste 30 &r.

Vi vil derfor spke om omregulering av denne eiendommen over til formal lett
industri/detaljhandel.

Omrédet er pa ca. 16 mal og som tidligere nevnt er dette en meget godt egnet plass
for 4 samle hele blalys etaten eller som naaringstomt for det private marked.
Behovet for sentrumsnaere industri/detaljhande! eiendommer er prekasrt enten det
er i kommunal eller privat regi.

Vi hdper pa positivt svar og at det lar seg gjgre & realisere disse planene.

Se var nye iubileumsbrosjyre.
Brosjyre - Volden Tollefsen AS

Med vennlig hilsen

Kjetil Tunheim
<image001.png>

T 51472200/404149 80



E kietil@vtror.no

Se vir webside - www.vh.no/tollefsen




Fra: Eivind L@yning <eivind@byggogtomt.no>

Sendt: torsdag 14. februar 2019 11:09
Tils Post Eigersund kommune
Emne: Innspill til komuneplan
Vedlegg: Kommentar kommuneplan.pdf
Hei

Sender innspill til kommuneplan. Ber om at denne blir tatt med i behandling.

ivied vennlig hilsen
Eivind Lgyning
Takstmann

976 86 100

Egersund Bygg og Tomteutvikling AS
Medlem av Norges Takseringsforbund

Nytorget 6, postboks 407, 4379 Egersund
Strandgt 32, 4400 Flekkefjord
posi@hyggostomt.no
www.byggogtomt.no.no

Org.nr: 990 003 157 MVA




Medlemmer
Kommuneplanutvalget

Egersund, 11.01.2019
RULLERING AV KOMMUNEDELPLAN
KOMMENTAR TIL INNSPILL FRA EIGERSUND KOMMUNE VEDRGRENDE EIGER#Y BRO

Vi viser til innspill fra Eigersund kommune vedrgrende bandlegging av areal i forbindelse med
regulering av ny Eigergy bro.

I dagens kommunedelplan og reguleringsplan er det en byggegrense pa 30 meter pd hver side av
Eigergyveien {R42).

Forslag til ny kommunedelplan er at det etableres et belte pd 150 meter pd hver side av R42 fra
tunnelen til over Eigerpy bro.

ETMAN AS har eiendom med naringsbygg pa Gamile Eigergyvei 87 og blir liggende i belte pa
150m. Etman har i senere dr opplevd sterk vekst og det ble i lepet av 2018 iverksatt arbeider
med prosjektering av utvidelse av eksisterende naringsbygg. For Etman er utvidelse kritisk
for videre utvikling av selskapet. Dersom eiendom blir bindlagt er det stor fare for at
utvidelse av bygning blir vanskelig og at selskapet mé se seg om etter andre bygnings
alternativer for sitt hovedkontor, som i verste fall kan bety 4 flytte ut av kommunen og
narmere ny E39.

Erfaring tilsier at ndr Statens Vegvesen starter opp reguleringsarbeid innenfor det areal som blir
bédndlagt, vil hele arealet innga i ny reguleringsplan. Areal utenfor veiareal blir avsatt til
hensynssoner. En vil da f3 store begrensninger pi arealet som i dag er tiltenkt utvidelse og
videutvikling,

Dersom det stemmer at Statens Vegvesen allerede har startet med et forprosjekt si er det
fremtidige behov allerede klart og det er da helt ungdvendig & avsette en «korridor» med bredde
300 meter med de ulemper som felger av detie for oss.

ETMAN AS ber derfor om at fglgende tas inn i kommunedelplanen:
¢ Bredde pd bandlegging begrenses til max 50meter pd hver side av R42.
¢ Dersom det ikke er oppstart av reguleringsplan innen 01.01.2021, bortfaller
bandleggingen.
¢ [ nyreguleringsplan settes bredden pé byggegrense/hensynssonen pa hver side av R42
til maks 30meter.

Vi hdper med dette at Kemmuneplanutvalget vil sette noen begrensninger p4 bandleggingen.

Medfi/ilsan
/ . o N .
st

hn Terje Skaara
aglig leder



Eigersund Kommune
Plankontoret

Egersund, 21.02.2012

Merknader til revidering av kommunepianen for Eigersund kommune 2018 - 2030

Vi viser til offentlig ettersyn i forbindelse med revidering av kommuneplanen for Eigersund
kommune 2018 - 2030 og bandlegging av areal i forbindelse med regulering av ny Eigeray bro,

| dagens kommunedelplan og reguleringspian for Seilsportsenter p& Nysundhalsen, plan 7-4, er
det avsatt en hensynssone pa 30 meter.

Forslag til ny kommunedelplan er fra R&dmannen af detie gkes til 50 meter men vi ser at Statens
Vegvesen ber om en hensynssone pa 150 meter og dette bekymrer oss.

Egersund Seilforening har fatt utarbeidet en reguleringsplan i trad med gjeldende kommunedelplan
og har lagt planlagte bygge omrader i god avstand fra hensynssonen til ny bro. Det er i dag
etablert bade bryggeanlegg og klubbhus pa omradet og Egersund Seilforening har na investert ca
16 millioner kroner og tusenvis av dugnadstimer.

Erfaring tilsier at nar Statens Vegvesen starter opp reguleringsarbeid innenfor det areal som blir
bandlagt, vil hele arealet innga i ny reguleringsplan. Areal utenfor veiareal blir avsatt til
hensynssoner. En vil da fa store begrensninger pa arealet som i dag er tiltenkt videutvikling til
foreningens formal.

Egersund Seilforening har fortsatt behov og planer for videre utbygging av omradet, bade
bryggeanlegg, flytebrygger og mindre bygninger. Vi vil fa problemer med & videreutvikie vart areal
dersom en vedtar at en skal bandlegge et areal med bredde 300 meter langs dagens bro. At
hensynssonen gkes fil 50 meter slik radmannen foreslar kan vi leve med.

Dersom det stemmer at Statens Vegvesen allerede har startet med et forprosjekt sé er det
fremtidige behov allerede klart og det er da helt ungdvendig 4 avsette en «korridors med bredde
300 meter med de ulemper som felger av dette for oss.

Egersund Seilforening ber derfor om at falgende tas inn | kommunedelplanen og at @nsker fra
Statens Vegvesen ikke aksepteres:

¢ Bredde pa bandlegging begrenses til max 50 meter pé hver side av eksisterende bro.

e Dersom det ikke er oppstart av reguleringsplan innen 01.01.2021, bortfaller bandleggingen.

» | ny reguleringsplan settes bredden pa hensynssonen pé hver side av broen(e) til maks 30
meter, eller broens hayde.



Nar det gielder Seilingsheyden pa ny bro sa er det viktig for oss som forening at heyden blir som i
dag, noe annet ville vesre direkte gdeleggende for foreningens arbeid. De fleste av foreningenes
medlemmers bater har en seilingshayde mellom 21-23 meter som gjer at en om en bygger lavere
bro sa vil detie fare til en sterk begrensning i bruken av skjesrgarden for oss bade som rekreasjon
og i forhold til konkurranser.

Nér det gjelder turisme vil det ogsa vaere viktig at hpyden blir som i dag. Om det blir begrensninger
pé hayde vil dette fare til at turister seiler forbi Egersund da kurs vil bli lagt direkie lenger @st.
Egersund som havn vil da rett og slett bli en stor omvei for videre seilas da en slik omvei fort vil
veere minst 2 timer lenger i ett vaerhardt farvann, Arlig besgkes Egersund Gjestehavn av ca 2000
bater bare i sommer manedene i tillegg til kanskje 3000 bater som bare stopper for innkjgp av mat
og drivstoff.

Det er veldig bra at kommunen er positiv til bygging av ny bro men vi haper med dette at
kommunen vil sette noen begrensninger pa bandleggingen og allerede na planlegger at ny bro far
samme heyde som i dag.

Med Hilsen

Roy Hovland
Leder Egersund Seilforening

Kopi: Grunneier Ebba Jacobsen



Heringsuttalelse til kommuneplanens arealdel 2018-2030
utlagt for offentlig ettersyn

Inntedning

Grunneier av gdrdene pd Eie gnsker & komme med felles Hpringsuttalelse til forslag til kommuneplan
2018-2030,

Harald Kvadsheim representant for Gnr 47 Bnr 10
Roald Eie representant for Gnr 47 Bnr 14 og Gnr 47 Bnr 45

Helga Eie Pettersen/Arvid Eie representanter for Gnr 47 Bnr 13 og Gnr 47 Bnr 306

Referanse

Viser til innspill fra Ove Klausen p3 vegne av eiere Gnr 13 Bnr 47/306 Helga Eie Pettersen 0g Arvid
Eie. (innspill 21a -innspill-Egersund og bydel av Eigergy), samt Risiko og sarbarhetsanalyse
(dokument 20a-Samlet ROS og KU skjema-innpill-Egersund med bydel av Eigergy)

Vediegg

» «Vedlegg 1 - Kart Hgringsuttalelse til Kommuneplan 2018-2030». Kartet er kun fargelagt der
det er gnske om endring. Omrader uten fargelegging over grunnkart beholdes som ny
foreslatt plan.

Omrade 1.1-1.6
Boligomrader
@nsker deler av omradet omgjort il boligomrade. Se vediagt kart gul farge formal bolig.

Ved & gjgre omradene om til boligformal vil en tilby attraktive boareal i nzerheten til sentrum,
jernbane og sjg, samt veere i trdd med konsentrasjon av bebyggelse mot Eie som beskrevet i kapittel
4.2 og 5.2 i forslaget til ny kommuneplan. Henviser ogsa til gjeldende kommuneplan Del 3, Punkt 6,
Utviklingsretning for Egersund by hvor det blant annet star: En har stort potensiale for boligomréader
med hgy utnyttelse i tilknytning tif for eksempel sentrumsomrddet pd Eie.

Foreslatte boligomrader mener vi er i godt samsvar med bade eksisterende og ny kommuneplan:

-l kapittel 5.2 henvises det til gnsket sentrumsnzer beboelse tilrettelagt for unge, eldre og
barnefamilier, samt naerhet til samferdsel og arbeidsplasser.

- 14.1 henvises det til tilretteiegging for utvidet pendling for & oppna befolkningsvekst.
Tiltrekking av pendlere til Stavanger bgr vaere sterkest i nzerheten av stasjonsomradet og det
nye sentrumsomradet pa Eie.



- 15.9.2 og 5.9.3 henvises henholdsvis til knutepunktutvikling og gnske om redusert
privatbilbruk.

Omrade 3.1 0g 3.2
Eiesletten og Eiebakken

Forslag til revidert kommuneplan viser fremtidig sentrumsformal. Vi ber om at omradet utvides i
retning vest som vist pa kart. Med referanse til avsnitt 4.2 punkt 6 vil en slik utvidelse av omradet
bidra til en bedre utnyttelse av verdifullt omride naer stasjonsomradet og sentrum og vil kunne legge
til rette for sentrums- og neeringsutvikling. Det vil passe darlig inn & ha igjen gardshus og Ige i det nye
moderne sentrumsomridet. Omrade 1.1 foreslds a fiytte litt inn i foresl3tt boligomrade og omrade
3.2 foreslas flyitet inn i grgnnstruktur.

Omrade 2,1 0g 2.2
Sjgptomt mellom Fonn og Eger

@nsker formal Neringsvirkbebyggelse likt som tilgrensende omréide nord-vest pa Fonn/Pelagia sitt
omrade. @nsker mulighet for bebyggelse med bolig eller bolig kombinert med neeringsdel. Dagens
bathus er oppfert pé leieavtale med varighet 20 og 25 &r som gar ut 2022 {om 4 ar) pd omrade 2.2 og
18 &r gjenstéende pa 2.1. Boligbebyggelse her vil bidra til mulighet for sentrumsnzere boliger med
neerhet til planlagt ny bro direkte over til sentrum. En slik utvidelse vil gi en naturlig knytning til nytt
sentrumsomrade p3 Eie. Dette vil etter vart skjpnn ogsa vaere i godt samsvar med gvrig beskrivelse av
intensjonen med 3. Boligomréde Lindgy og aktivisering av Lindgy batteri som beskrevet pa side 17 og
6. 52 Eie og knutepunktutvikling Egersund stasjon under avsnitt 4.1 som inkluderer sentrumsomrade
sgr og vest for Eger.

Omrade 5
Asanesletten

Omréade Asanesletten gnskes omgjort fra Offentlig eller privat tjenesteyting/boligomrade til
Naeringsvirksbebyggelse. Grunneiere gnsker naeringsutvikling pé omradet. Dette omrédet (5.1} eren
mulig tomt for Brannstasjon (og evt samlokalisering Politi/Ambulanse}. Omradet 5.1 er ca. 48 mal og
omrade 5.2 ca 20 mal. Om det skulle bii aktuelt med tomt til ngdetater vil det vaere ca. 42+20 méi il
annet naeringsformal. Pnsker mulighet for bebyggelse med mulighet for detaljhandel, type lett
industri, o.l.

Vedlagt skisse viser at tjern fylles igjen. Dette for & gi mulighet for ytterligere 3 mal med
neeringsomréde og kunne lage en ny vei i stedet for dagens Asanevei. Dagens Asanevei kan gjgres om
til gang og sykkelvei. Veien over omradet vil bli en bedre vei videre innover mot nye boligomrader
ved Lindgy. Tiernet allerede blitt fylt igjen i flere omganger ved bygging av vei og na sist ved bygging
av Evangeliehuset. Det lever ikke fisk i vannet og fgr kloakksanering i Asane var det avrenninger fra
boliger i Asaneveien som gikk direkte i vannet. Vannet er urent med lite dyr og fugleliv. Det er ikke
fenger apen bekk inn eller ut av vannet. Alt er lagt i rgr. Fylling av Tjernet er etter var mening det
beste alternativet for tilkomst samtidig som det gir god arealutnytieise.



For

Fere

Nzringsvirksbebyggelse p& Asanesletten mener vi er i godt samsvar med Kommuneplanen 2011 -
2022. Del 3 Punkt 6, Utviklingsretning for Egersund og beskrivelse av sentrumsnazrhet for bolig- og
naeringsoreal og Kommuneplanen — arealdelen 2018 — 2030 kapitte! 5.4 Bebyggelse for Offentlig og
privat tjenesteyting; Med knytning til Lindgy, Eigergy og nytt sentrumsrade pa Eie er mer sentralt enn
de foreliggende alternative omradene.

Omrade 4
Batavika

@nsker at det kan bli mulighet for bygging av bathus ut fra eiendommen Gnr 47 Bnr 13 i omrade
Batavika vist pd skisse. Det er allerede tilsvarende utbygd bathus pa naboeiendom og omradet
brukes som smabathavn.

Kommentarer til dokument 20a-Samlet ROS og KU skjema-innspill-Egersund
med bydel av Eigergy.

Dokumentet inneholder skrivefeil. Innspill er gitt pa vegne av grunneier Arvid Eie og Helga Eie
Pettersen. Gnr 47 Bnr 13/306. Ikke pé vegne av Astrid Pedersen Gnr 47 Bnr 13 og 303.

| dokumentet er det ogsa beskrevet at Husafjellet er viltomrade, samt antydet at omradet har
rgdlistede arter. Begge deler er feil.

ArvittEie - ,:ﬁ \,}\

Helga Ingeborg Eie Pettersen
fennely (il /o= (FQQW?Q

AN =)

Harald Kvadsheim ‘ . .
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Fra: Jonny Hovland <jonny.h@online.no>

Sendt: lgrdag 2. mars 2019 10:53
Til: Post Eigersund kommune
Emne: Heringsuttale kommuneplan

Eigersund kommune
Plankontoret
Postboks 580

4379 Egersund

Hgringsuttale Kommuneplan

| forbindelse med at kommuneplanen na er til behandling, kfr kunngjgring i Dalane Tidende fredag
1.mars, sa sgker jeg med dette om & f4 endret status for Skolehustomten pd Hovland fra landbruk til
bolig.

Skolehustomten pa Hovland er ca et halvt mal stor og ligger ved Lgyningsveien {jeg vet ikke den
ngyaktige adressen) atskilt fra min hovedeiendom Steinbakken 44 {Gérdsnr 8, brn 3) pd Hoviand. P
skolehustomten star skolehuset/grendehuset. Tomten og dermed bygningen ligger i et omréade hvor
det allerede er boliger. Det har ikke vaert landbruksvirksomhet pa denne tomten pa l[angt over
hundre ar.

Denne tomten ble i sin tid (ca 140-150 ar siden?)avgitt av datidens eier til kommunen-ti-formal bygge
skole og drive denne. Etter at skoledriften var avviklet, ble tomt og hus i noen ar benyttet som
grendehus av lokale ildsjeler, Da bade skoledrift og grendehusvirksomhet.var avvikiet, ble tomten for
noen ar siden tilbakefgrt fra kommunen til eiendommens eier, som er meg, iht den opprinnelig
inngatte kontrakten.

Det er utenkelig for meg a fa utnyttet denne ca 500 kvadratmeter store tomten og bygningsmassen
til meningsfull landbruksvirksomhet. Det gamle skolehuset (som forgvrig er temmelig modifisert
sammenliknet med slik det opprinnelig var) er pridag i noksa darlig forfatning og sikkert til sjenanse
for-naboene.— -

Slik jeg ser det, vil en omgjgring av status for denne tomten fra landbruk til bolig, slik jeg her ber om,
muliggjgre fornuftig bruk av tomt og bygning.

Vennlig hilsen
Jonny Hovland

Steinbakken 44
4374 Egersund
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Fra: Per Christian Omvik <pco@bda.no>

Sendt: fredag 8 mars 2019 14:39

Til: PostEigersund kommune

Kopi: Jan Erik Sivertsen

Emne: Heringsuttale kommuneplan for Eigersund kommune - Strandgaten 74

Eigersund kommune
Plankontoretv/ plansjef DagKjetil Tonheim

Pé vegne av Grand Hotell AS gnskervid kommme med fglgende merknad til hgringsforslaget.

Ubebygd del av Starndgaten 74 eridagi bruk som parkering for Grand Hotell oger tenkt
opprettholdt med dette formalav hensyn til hotellets kunderog drift. Videre erplanen 8 bygge en
kulturscenei 2 etasjer over parkeringsplassen, som skal innehclde scene og sal med tithgrende
arealerforpublikum, bevertning, garderober, wcosv. Formaleteralage en ny arena forformidling
av musikk, litteratur og teateri Egersund som vil bidratil styrke byens sentrumogidentitet.

Formaletvuderes dveaere innenfor bide gjeldende kommuneplan og reguleringsplan som titlater
formal som naturlig hgrer hjemme i et sentrumsmiljg. Eksisterende verneverdig hus mot Strandgaten
rehabiliteres ogintegreresiprosjektet. Byggetendres ikke motgaten og skal fungere som et
adkomstbyggforkulturscenen

Eierog byggherre eri gang medinnledende faseriprosjekiet, harengasjert byggteknisk rddgiverog
arkitekt. Deterplanen a sa snart som mulig varsle oppstart avreguleringsaarbeid, dersom
omregulering pakreves.

Viberom at innspillet medtasi denvidere behandling avkommuneplanen.

Vennlighilsen
PerChristian Omvik
Dagligleder/ Sivilarkitekt MNAL

Brandsberg-Dahls Arkitekter AS
Engelsminneg. 16 A
4008 Stavanger

+47 90 66 10 12
pco@bda.no

www.bda.no



Fra: @yvind B. <oyvis@online.no>

Sendt: fredag 8. mars 2019 17:11

Til: Post Eigersund kormmune

Emne: «Hegringsuttale kommuneplan»

Vedlegg: Vedl 1 innspill.sgknad Hovlandstranda.docy; Ved! 2 Signatur.JPG;

Vedl 3 Kart.JPG

Til Eigersund kemmune
V/ Plankontor

«Hgringsuttale kommuneplan»

Kommunen etterlyser hgringsuttalelse til kemmuneplanen.
Vedlegg 1: Er et innspill/sgknad til kommuneplanen.

Vedlegg 2: Signert skriv av grunneiere pad omradet det sgkes pa.

Vedlegg 3: Kart over sgkt omradet.

Hadde sett stor pris pd at en far tilbakemelding at innspillet er kommet frem og
innenfor oppgitt dato.

Med vennlig hilsen
@yvind Bigrigw



Til Eigersund kommune 8 mars 2019
V/Plankontor

Pb 580

4379 Egersund

«Mgringsuttale kommuneplan»
Innspill/Sgknad om tillatelse for a sette i gang med en reguleringsendring av Hovlandsstronde.

Herved sgkes det omtillatelse fordsette t gang med enreguleringsendring for atillate, at den enkelte
kan laen def av sitt Naust/sjgbu-byge bli brukt til fritidsbolig. Sgknad om tillatelsefor d sette i gang med
en reguleringsendring er p& Hovlandsstronde mellom Kemmune kai v/Hovland Bati vest og Hovland
batforeningi pst.

Naust/Sjgbuer skal forsatt brukes tit maritimt aktivitet. Men en gnsker muligheter for overnatting. Som
er tilpasset til dagens krav samt fremtidig situasjon.

Kriterier/villkar.

- Enreguleringsendring av Hovlandsstronde, mellom Kommune kai v/Hovland Bat i vestog
Hovland batforeningi gst, vil ikkje ha noe asi pa allmen tilgjengelighet, ellerendre p3
allmenhetenstilgangtil sigen. Omrade erallerede 100 % privateid og oppbygd med
naust/sjgbuer. | vest pd Hovlandsstronde er det ogsa en kemmune kai som skaper gkt tilgang til
kaiog sjg. | tillegg ligger et flott og mye brukt anleggav Hovland batforening pé pstsiden. Deter
i tillegg en kommunekai ute pa Fuglodden somskaper tilgiengelighet til kai/s|g.

- Deterallerede 2stk. godkjente fritidsboliger pa Hovlandsstronde der det spkes tillatelse fora
sette i gang en reguleringsendring. Foreslatte endringvil std seggodti forheld til disse.
Hovlandsstronde ligger derfor naturlig tilrette for sjgbu/fritidsbolighruk.

- Deterpr.idagingenyrkesaktive fiskere som ergrunneiere til detomradet det sgkes
omregulering for, Alt blir brukt til fritid.

- Vannog sanitzerliggeri Fugloddveien som grunneierne grenser mot.

- Vedrgrende industri nordoveriHovlandsviga serenikkje dette som relevant. Badeter bolighus,
fritidsbolig og byggefeltimellom industriomradet nordoverogomradet det sgkestillateisefora
sette i gang enreguleringsendring pa.

- Envil ogsa referere til de endringene som har blitt gjort pa flere plasser pé Eigergy, derenhar
tillatt og godkjente reguleringsplaner som tillater sjgbuer/fritidsbolig i sjgkanten, som hargitt
en npdvendig og positiv oppgradering av gamle slitte sjgbuer. Hovlandsstronde ogdenne



spknaden kan heltklart sammenlignes med disse plasser pa Eigergy som har godkjente
reguleringsplanersomtillater at den enkelte kan la sitt Naust/sjabu-bygg bli brukt til fritidsbolig.

- Enreguleringsendringen vil ikke ha miljgmessige konsekvensar,
- Planlagttiltak anses ikkje d ha negativinnvirkning pa friluftsinteressene i omradet.

- igjeldendeplanomrade fremstar det som klart nok at kommunen gnsker bebyggelse i 100-
metersheltet. Ogiforbindelse med navaerende endrede areal/kommuneplan har Kommunen v/
Ordfgreren ogsd gatt ut og mener kommunen skal tilrettelegge forfleire fritidsholiger.

Vedleggtil sgknaden:
: kartskisse

Kontaktperson

Byvind Bjgrigw

Mobil nr: 99004569
Email: oyvis@online.no
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- Planiagt ti_itak anses ikkje

- gje!dende p!anommde
metersbeitet. Og i forbm
_ _Ordf@reren 0gsd gatt ut ¢

Vedlegg til spknaden:
: kartskisse

Kontaktpefson
GBwvind Bigrlaw
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Eigersund kommune

Eigersund Kommune, 8 MAR 2019
Plankontoret, ArkdvsekiD: | é’/ 2548
Postboks 580,

4379 EGERSUND.

HORINGSUTTALELSE KOMMUNEPLAN.

Vi viser til tidligere innspill fra oss, og radmannens konkiusjon pa disse:

1) At det tidligere har kommet innspill som det ikke er tatt hensyn til, kan ikke veere et
argument til ikke & endre planen for denne nye kommuneplanen. De som har
kommet med innspill har sammenhengende eiendommer fra g.or. 13, br.nr. 197
t.o.m. g.nr.13, br.nr. 2598, bare avbrutt av en fritidseiendom, en brygge og
kommunens eiendom, og et bratt og vanskelig tilgijenngelig omrade. En eier av en
gammel sjgbu er ikke interessert i 3 fa omregulert sin eiendom. Forgvrig ma jo
kommunens eiendom i omradet vaere perfekt for fritidsaktiviteter med opparbeidet
parkeringsplass etc.

2) Eiendommene ligger riktignok i 100 m beltet, men innenfor dette omradet er det
bygget boliger, naust og sist men ikke minst; en fritidsholig de siste arene, sa dette
argumentet faller pa egen urimelighet.

3) Alie eiendommene som innspillene gjelder unntatt g.nr. 13, br.nr. 2288 er allerede
bebygget med naust.

4) Viber ikke om at de regulerte friomradene skal omreguleres, men adgangen for
almenheten til i den delen av strandsonen som vare innspill gjelder for, er allerede
hegrenset. Sgr og videre vestover fra g.nr. 13, br.nr. 197 ligger store, flotte
friomrader som strekker seg helt inn til Ryttervik, bare avbrutt av en fritidsbolig. Bl.a.
ligger den lune (om sommeren)} havnen Myntangen som er til stor glede for bade
store og sma.

5} Som nevnt ovenfor er almenhetens tilgjenngelighet allerede begrenset, og en
omregulering til fritidsboliger vil heller ikke gi en gkt fortettning av omradet i og med
at omradet allerede er hebygget med naust.

6) Vi har lagt merke til at kommunen med ordfgrer i spissen gnsker mer hyttebygging
og flere turister. Da er spgrsmalet; hvorfor ikke flere hytter med mulighet for utleie



innenfor det som kalles for Egersund by? Byen ligger nzert, og turistene har
muligheten for & benytte seg av byens fasiliteter samtidig som man kan dra pa sjgen
enten for 3 fiske eller benytte seg av badestrender etc. i omradet. Mange flotte
turstier ligger i umidelbar naerhet, og i disse miljgtider kan det meste gjgres til fots!
7) Konklusjonen pa var hgringsuttalelse til rédmannens innsigelser blir at det blir fler
hytter, og kanskje flere turister, og vi stenger ikke mer for almenheten enn slik
omradet er i dag.
Altsa rett og slett en vinn-vinn situasjon.

Egersund, 15.02.19

fovt M ﬂ'fég&wﬁ{ /%@4‘4
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Jan Henning Hestnes Randi Birkeland Terje Hestnes
......... mmanm. 1] éf’.af)j A W%"?’ cﬁr/
Norman Mong Ove Mong Kére Klippenberg

............................

Reidar Hestnes
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Fra: Evgenia Lozovik Bakkehaug <lobakkeh@online.no>

Sendt: mandag 11. mars 2019 10:32

Til: Magne Eikanger; Post Eigersund kommune
Emne: Innspill kommuneplan - Launesveien 21
Hei,

Viser til samtale fredag angaende Lauensveien 21, Egersund.

1 samarbeid med naboer, legges det n& opp til 3 kisre en regulerignsplan for omradet,
forutsatt at arealet pa launesveien 21 blir avsatt til boligomrade.

I den forbindelse ber jeg om at hele min eiendom, Launesveien 21 avsettestil
boligomrade,

Sammen med naboer skal vi finne gode lgsninger for omrader til friarealer, men den
beste Igsningen for dette er ikke om mellom Launesveien 21 og Launesvejen 25,

Det er viktig & ha anledning til 3 tenke helhet for omradet i reguleringsplanen.

Evgenia Bakkehaug



Fra: Evgenia Lozovik Bakkehaug <lobakkeh@online.no>

Sendt: tirsdag 19. mars 2019 12:55

Til: Post Eigersund kommune

Kopi: Magne Eikanger; Dag Kjetil Tonheim

Emne: Hegringsuttalelse kommune pian - Launesveien 21 4373 EGERSUND
Vedlegg: Heringsinnspill kommunaplan - Lauensveien 21.pdf

Hei,

Viser til vedlagt hgringsuttalelse. Jeg er ikke videre forngyd med at det legges beslag pa
min ejendom, slik at denne ikke kan bebos og tilpasses normale behov. Nar tomten er
skrd, ma det veere mulig 3 fa lov 3 beholde hage, en plass til en garasje, og en plass a
sitte ut. I tillegg bgr jeg fortsatt fa lov @ ha baten min der jeg pleier & ha disse, naerme
Launesveien 25.

Med hilsen
Evgenia Bakkehaug



Eigersund kommune
Bgckmansgate 2

4370 EGERSUND

Evgenia Bakkehaug
Launesveien 25

4373 EGERSUND 19.03.2019

Heringsuttaleise kommuneplanen — Launesveien 21
Viser til epost til Eigersund kommune 11.03.2019, samt svar fra kemmunalsjef plan samme dag.

Jeg gnsker at det «grgnne» arealet mellom launesveien 21 og launesveien 25 blir gult. Dette eridag
en privatisert hage, og brukes til dette, Omradet har hverken blitt brukt eller er egnet 4 bruke som
friluftsomrade, men har meget stor verdi og betydning for bokvaliteten til meg og min familie.

Min bolig i Lanesveien 21er areaimessig liten, og pAbygging kan bli aktuelt. Et slik pabygg vil da veere i
retning av launesveien 25. Det er gnskerlig & plassere ny garasje i det omrédet som né er grgnt, og
dette bar derfor bli guit. Videre bgr ei eventuelt bod plasseres i retning av Launesveien 25, det
samme gjelder dersom jeg skulle finne pi 4 bygge ei brygge. Uteomradene pa «bysiden» av dagsn
boligen er solrik, og jeg ser pa det ndvaerende tidspunktet det som mest aktuelt & beholde dette som
plen. Nar et friomradet legger beslag pd mer enn halvparten av min hage, begrenses mulighetene for
3 bruke eiendommen etter hensikten si mye at det forringer livskvaliteten betydelig. Hele
Lauensveien 21 er 4 blir et boigomridet.

Det er videre godt med betydelig bedre egnede friomrader fangs Launesveien, samt i
omkringligeende omrader, og det vil vaere uheldig 4 legge band pd min tomt som et friareal, siden
flere naboer gnsker & lage en detaljreguleringsplan i felleskap. Det er blant annet er det et stort
potensiale for & tilrettelegge Danielsodden, slik at denne blir aliment tilgjengelig. Videre er det godt
egnede friluftomrider lenger «inne» og «ute» langs Launesveien. Disse har betydelig bedre
adkomstmuligheter enn min tomt. Alternativene ligger ogsa neert til offentlige parkeringsplasser.

Det bemerket ar adresgen Launesveien 23 ennd ikke er brukt, og at administrasjonene i kommunen
ifglge min familie i sin tid mente at det skulle bygges bolig i det omrédet som jeg gnsker skal veere
guit,

Det er pa det ndvaerede tidspunkt ikke konkrete planer om noe form for bygging pa tomten, med
disse vil kmodnes» i en planprosess. Bide launesveien 21 og launesveien 25 trenger mer areal. Flere
naboer, har opplevd en betydelig belastning med hgye saksbehandlingsgebyr til kommunen som
fglge av dispensasjoner. Hvem som har fatt lov, og hvem som har fatt avslag oppleves ogsa av
enkelte som tilfeldig og urimelig. Fylkesmannen har for eksempel oppfordret Oddny Nilsen til & fa pa
plass en reguleringsplan, og brukt manglende plan som et vesentlig argument for a giavslag pd en



byggesegknad. Et par steinkast unna har Roald Eie fatt etablere et batanlegg, basert pa en midlertidig
dispensasjon — i et LNF omrade. Eies omrade, har han nd fatt byttet farge pa. Ulike naboer vil ha ulike
gnsker. «Mot byen» har det blitt bygget flere bathus pa dispensasjon. Andre naboer har bygget
brygge, men ikke alle i nabolaget har fitt lov til dette.

Arealet pa tomten min som ligger naermest Launesveien 25 er godt egnet bade til bebyggelse av
garasje, bod og brygge. Kanskje kan nye eiere gnske seg bathus.

1 denne fasen vil det avgjgrende for min del og flere av naboene veere at mitt omradet blir justert fra
grent blir gult, for at en reguleringsplan i det hele tatt blir pastartet, Vellaget i omradet ser forseg a
kunne bidra i samspill med andre, og a fa til noe pa Danielsodden, som er en fantastisk sentrumsnaer
fiskeplass. Jeg haper pd velvilje, og at plankontoret bidrar til et godt samspill slik at vi far til for gode
planer for oss som bor her.

- Tengsvégen-

o Friluftsomrade . .

Hage/Privat batplass

 Friluftsomrage

Friluftsomrade

Med hilsen

Evg ia Bakkehaug

Dol nog
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Fra: Evgenia Lozovik Bakkehaug <lobakkeh@online.no>
Sendt: fredag 22. mars 2019 20:25

Til: Post Eigersund kommune

Kopi: Magne Eikanger; Dag Kjetil Tonheim

Emne; Heringsuttalelse Danielsodden

Vedlegg: Danielsodden.docx

Se vedlagt hgringsuttalelse

mvh
Kenneth Bakkehaug



Eigersund kommune
Bgchmannsgaten 2

4370 EGERSUND

Kenneth Bakkehaug
Launesveien 25

4373 EGERSUND 22.03.2019

Hegringsuttalelse kommuneplan - Danielsodden Eidebukta

Danielsodden er en sentrumsneer odde som mangler tilrettelegging og gode adkomstmuligheter fra
land. Odden er en flott fiskeplass, og kunne med fordel veert tilrettelagt med en benk, Med litf stgrre
ambisjoner, er det ogsa mulig a fa til et samarbeid med Dalane Friluftrad, og fa til en liten enkel
gapahauk eller tilsvarende.

& Ejeisindkommune

185328473 5Bvr=asy

Dt s Forbehold em 82 det kan foreiomme fealfmangier pA karet Blant annet gilder dette B 09 avi
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Kenneth Bakkehaug



Eigersund Kommune, Eigersund k
und Kommune

Plankontoret,

8 MAR 2019
Postboks 580,

ArkivsakiD: |, |,
4379 EGERSUND. J\—\\M
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H@RINGSUTTALELSE KOMMURNEPLAN.
FRIAREAL | S)9, LYGRE.
Vi viser til tidligere innspil! fra oss, og radmannens konklusjon p3a disse:

Rédmannen legger en demper pa utviklingen i Lygre. Det finnes fremdeles yrkesfiskere som
har sin base i Lygre, og eventuell rekrutering til yrket vanskeliggjgres av rddmannens
innsigelser mot a oppheve frialet. Radmannen forventer at innbyggertallet i Hestnes etter
hvert skal gke. Kan det tenkes at kommunen gnsker a utvide tilbudet sitt ved og a tilby
batplasser? Pa kommunens egen eiendom er det allerede brygger og batplasser, men
kommunen har muligheter til & utvide, gitt at Fylkesmannen gar med pa det i et friomrade.

Felgende bekrefter var pastand og ngdvendigheten med en omregulering:

Det ble i begynnelsen av 2008 sgkt om & bygge en brygge pa g.nr. 13, br.or. 2493. Etter en
del frem og tilbake mellom kommunen som gnsket & gi dispensasjon, og fylket som gikk i
mot dette, endte saken hos settefylkesmannen i Agder. Her kom det endelig avslag uten
mulighet for & anke. Det er en del motsigende innspill fra saksbehandieren, bl.a. star det at
bater ikke skal fortgyes i brygger. Kan vi tolke det slik at Fylkesmannen mener at brygger ikke
er tillatt ifglge reguleringsplanen?

Settefylkesmannen skriver bl.a. at det bgr vurderes en reguleringsendring med hensyn il
friarealet i sigen.

Vi anbefaler ridmannen & lese gjennom sakspapirene i denne dommen!

Egersundrl'/ﬂ?a{(éc

oéij//%ﬁ”? Ror_fosts ;:2//[ hedllece.

Leif Mong Per Hestnes Egil Otto Hestnes
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Fra: Jan Arne Leedre <jan.arne.laedre @dabb.no>
Sendt: tirsdag12. mars 2019 15:12

Til: PostEigersund kommune

Emne: Hgring Kom. plan

Sak: Hgring kommunegplan.

Refererer til innspill fra Samfunnets Skole Egersund vdrkryss Rv 44/ Skarpabradet,

Jeg,Jan Arne Leedre sittersom eierav Gnr, 45, Bnr, 450, Registrereratavmerket omrade iinnspillet
bergrermin eiendom.

Regnermed at avmerket omrade kun er en "tilfeldig" markering. Forutsetter derforateventuelle
endringer eller modifiseringer avomtalte veikryssikke bergrer min eiendom. Med det menes
byggegrenser, oppgraderinger, pabygg ellerandre tiltak pA min eiendom.

Med vennlig hilsen

Jan Arne Laedre



medlem av

Kristiansen &Selmer-Oisen
Sivilarkitekter

arkitekibedriftene

Eigersund kemmune
v/plankontoret

Var ref.; rkt Dato: 18.03.19

Innspill tit kommuneplanens arealdel — Fremtidig byggeomrade for boliger B36

Pa vegne av Egersund Tomteselskap AS fremmes fglgende innspill til kommuneplanens
arealdel (KPA) for Byggeomrade for boliger B36. Innspillet omfatter falgende forhold knyttet il
byggeomrade B36;

- Byggeomradets begrensning
Kostnadsfordeling

Rekkefglgekrav

Utbyggingsrekkefelge av byggeomradene i KPA.

Byggeomradets begrensning:

| haringsforslaget til kommuneplanens arealdel for Egersund by med bydel Eigergy er fremtidig
byggeomrade for boliger B36 avsatt til ca. 31,5 daa. Begrunnet med at nye hus ikke skal vaere
synlige fra Stoplesteinane, samt at det allerede er regulert om lag 30 boliger i tilknytning til
Arstadfjellet som vil gi mulighet for et stort antall boliger i omradet.

Opprinnelig innspill til kommunepianen viste et sterre omrade til fremtidige boliger enn hva
hgringsforslaget til kommuneplanens arealdel avsetter.

: seinang S

gF i

sl b4 kAT e ERaTr :

viser opprinnelig innspill til KPA, foreslatt byggeomréade er vist med gult.
lllustrasjonen i midten viser haringsforsiaget for KPA, hvor byggeomrade B36 kun utgjgr en mindre del av
opprinnelig foresfatte omrade vist til venstre. llustrasjonen til heyre viser en sammenstilling av opprinnefig
innspill tif kommuneplanen, haringsforsiaget og avstand til Stoplesteinane. Avgrensning for byggeomrade

B36 som vist i KPA er iflustrert med rad stiplet strek.

F‘r‘éur 1: H.’ustrasjdﬁ til venst.;
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medlem av

Kristiansen & Selmer-Olsen
Sivilarkitekter

arkitektbedriftene

Fra Stoplesteinane er store deler av det omsgkte omréde i liten grad synlig. Store deler av feltet
blir liggende til heyre, bak et naturlig heydedrag. Unntak er de sarligste tomtene som vil kunne
skimtes fra steinformasjonen, men eksisterende vegetasjon pa mellomliggende haydedrag vil
mest trolig skjerme synligheten av boligene. De sgrligste tomiene ligger ca. 265 - 360 m fra
Stoplesteinene.

Figur 2: Foto av agens situasfon og 3D~rllustras,fol av foreslatt byggeomréde i opprinnelig innspill.
Hustrasjonen viser ilkke vegetasjon, noe som vil dempe synligheten av boligene.

Figur 3: to av dagens situasjon og 3D-illustrasjon av foreslatt byggeomrade i opprinnelig mnsrh’.
Stoplesteinane er ikke synlige fra foreslatte boliger.

Bebyggelsen nord@st i omradet vil ikke vaere synlig fra Stoplesteinane grunnet mellomliggende
hgydedrag. Bebyggelsen vil heller ikke kunne se Stoplesteinane. Se illustrasjoner i figur 4.

K:\Prosjeki\2755 Norren Bolig AS - Koldal, ifustrasjori03_Mulighetsstudieninnspill tit heringsforslag kp\innspill til kemmuneplan.docx

Flekkefjord Avd. Lyngdal Avd. Egersund Telefon: 38 32 76 00 hovednummer Org.nr.: NQ 968 392 131 MVA
Strandgaten 32 Fiboveien 2B Elvegt. 2 Mailadr.: flekkefjord@arkkso.no (felles) Bankgiro: 3126 27 92792

4400 Flekkefjord 4580 Lyngdal 4370 Egersund Hjemmeside: www.arkkso.no



medlem av

Kristiansen &Selmer-Olsen
Sivilarkitekter

arkitektbedrifiene

Figur 4: 3D-illustrasjonene viser foreslatte boliger nordast i omradet i forhold tif synlighet fra og il
Stoplesteinane. lustrasjonen til venstre og i midten viser at Stoplesteinane ligger nedenfor ef haydedrag
slik at de ikke vil veere synlige fra foreslatte boliger. llustrasjonen il heyre viser at foreslatte boliger ikke
vil vezre synlige fra Stoplesteinane.

Vi mener at feltet kan utvides betydelig i forhold til hva heringsforslaget viser, uten at det vil
virke skjemmende pa Stoplesteinane. Vi foreslar derfor at byggeomradet reduseres i
utstrekning i ser, samt at avgrensningen langs hgydedraget | @st ogsa justeres slik at en unngér
bebyggelse pa omrader som potensielt kan vaere synlige fra Stoplesteinane. @vrige deler av
byggeomradet beholdes som foreslatt i tidligere innspill, se figur 5 og 6.

“stoplesteinane

(S A

!;'}gur 5: Forslag il ny begrensning for byggeofnréde 'B36. Ny grense er vist med lifla farge.
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medlem av

Kristiansen & Selmer-Olsen
Sivilarkitekter

arkitektbedriftene

Figur 6: 3D-illustrasjonene viser synsfelt sett fra Stoplesteinane, vist med rade linjer. llustrasjonen ti
venstre viser opprinnelig innspill tit kommuneplanen hvor foreslatte boliger helt ser i omradet vil potensielt
veere synlige fra Stoplesteinane. lllusirasjonen til heyre viser forslag til endret begrensning av
byggeomradet. De sgrligste tomtene innenfor synsfeitet tas ut.

En gnsker & opprettholde antall boenheter innenfor omradet da det kan vaere aktuelt med mer
konsentrert bebyggelse i deler av omradet.

Kostnadsfordeling:

I bestemmelsene tit kommuneplanens arealdel star falgende under Bestemmelser og
forutsighbarhetsvedtak; «Bidrag fra utbygger til tiltak skal sta i forholdsmessig sammenheng med
utbyggingens starrelse og i hvilken grad denne utlgser behov for tiltaket i samsvar med
bestemmelser i plan- og bygningsloven.» Slik vi tolker dette kan det ikke legges for stor kostnad
knyttet til rekkefolgekrav til den enkelte tomt. Det hadde i den forbindelse veert hensikismessig
at det ble definert hvor stor andel i kroner som kan tillegges den enkeite tomt ved eksterne
rekkefalgekrav. Viser til at det er fastsatt en sum for frikjep av parkeringskrav. Er det muligheter
for at def kan defineres et maks belagp for den enkelte tomt ved eksterne rekkefglgekrav? Med
et maksbelgp knyttet opp til hver enkelf tomt vil det bli litt mer forutsigbart i utbyggerens

planlegging.

Rekkelfolgekrav:

| bestemmelsene star felgende under § 3.1c: «Far B36 kan etableres ma kryss
fv.44/Heggdalsveien samt kjgreveg og gang- og sykkelveg frem til avkjgrsel til feltet vasre
etablert». | planbeskrivelsen star felgende under pkt. 6.15 Trafikksikkerhet og trafikale forhold:
«Det er et stort behov for gang- og sykkelveg langs flere av fylkesvegene og riksvegene i
koemmunen, og langs de mest trafikkerte ligger det inne trase for framtidig gang- og sykkelveg i
planen.» Heggdalsveien har per i dag en betydelig biltrafikk samt at den del myke trafikanter
ferdes langs vegen. Vegen har bratt stigning og smal vegbredde. Dette utgjar en
sikkerhetsrisiko for myke frafikanter som ferdes langs vegen slik den er i dag.

Det ma da veere i alles interesse at Heggdalsveien blir utbedret med nytt kryss med fylkesveg
44, bredere kjgreveg og gang- og sykkelveg sa raskt som mulig.
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medlem av

Kristiansen & Selmer-Olsen
Skvilarkitekter

arkitekibedriftene

Utbyvggingsrekkefelge:

Bestemmelsens § 7.1 stiller krav om at «B36 skal ikke startes regulering av fgr Egrefiellet er
utbygd med 70 % eller tidligst i 2030». Denne formuleringen virker & veere et urimelig krav som
favoriserer bade utbyggingsomrader og aktgrer i markedet foran andre. Vi stiller derfor
spersmal til om kommunen har vurdert loviigheten av denne bestemmelsen. Det bar vaere
ettersparselen etter boliger i markedet som bestemmer utbyggingsrekkefglgen for de ulike
omradene i kommuneplanens arealdel.

Vennlig hilsen

Kristiansen & Selmer-Olsen AS
Sivilarkitekter

Ragnhild Kaggestad Tamburstuen
Arealplaniegger / Landskapsarkitekt MNLA
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Fra: Pete Seglem <pete.seglem@gmail.com>

Sendt: fredag 15. mars 2019 11:52

Til: Post Eigersund kommune

Kopi: Odd Stangeland; Leif Erik Egaas; Terje Holand

Emne: Heringsuttale kommuneplan

Vedlegg: Holand Maskin innspill Seestad - kart 31.05.17.jpg; Holand Maskin innspill

Seestad 31.05.17.jpg

Pa vegne av Holand Maskin bemerkes fglgende:

Innspillet vedr. gnske om a utvide nzeringsarealet ved Hovland Industriomradet, ble
dessverre ikke godt mottatt.

«Ré&dmannen viser til at defte innspillet er vurdert i forbindelse med tidligere
revideringer av kommuneplanen og en kan ikke se at det fremkommer nye moment
som er av en slik karakter at en vil kunne unngé en ny innsigelse.»

Synes beklagelig nar saksbehandler ikke kan se at det har fremkommet nye
momenter. Nar kommunen legger til rette for/ gnsker a styrke eksisterende, samt
etablering av ny nsering, er det viktig og ikke bare tenke havnerelatert.

Holand Maskin har etter hvert opparbeidet nye arealer i et vel etablert
neeringsomrade pa Hovand spesieli tilpasset mindre (ikke havnerelatert)
virksomheter. | samtaler/ befaringer med tidligere daglig leder i Egersund naering og
havn, Lars Kolnes, var de enig om & utvidet omradet til ogsa innbefatt Torvhustjgdna.
Nar dette var i orden skulle det foretas makebytte, dette for en bedre utnyttelse av
begge parters arealer. Her sitter kommunen med meget bra, og tilneermet byggeklar
neeringsarealer.

Med dette til grunn bes innspillet fra Holand Maskin inntatt i arealdelen av den nye
kommuneplanen,

Pete Seglem
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Fra: Anne Vigdis Ellingsen

Sendt: mandag 18. mars 2019 14:51

Til: Post Eigersund kommune

Emne: "Haringssutialelse kommuneplan”

Vedlegg: Heringsuttalelse kemmuneplanen 2018 - 2030.docx

Hei, vedlagt er hgringsuttalelse fra Eigersund Nzering og Havn KF.

Mvh

Anne Vigdis Ellingsen

Daglig leder

Eigersund Neering og Havn KF
Mob 911 17 477
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Hegringsuttalelse til kommuneplanen fra Eigersund Nezering og Havn KF

Eigersund Nezering og Havn KF slutter seg til planforslaget med fglgende kommentarer og
forslag:

Under kommuneplanens samfunnsdel, avsnitt for kuitur for verdiskaping, avsnitt «Vivil -
Vaere i front innenfor fiskeri og maritime nzeringer». ENH er enig i dette, men tenker at det
er uheldig kun a ta med fiskeri og maritime nzeringer. Andre neaeringer vil vi ogsa vaere i front
innenfor, bl.a. energi, reiseliv, industri og landbruk.

| kommuneplanens arealdel har vi fglgende kommentarer:

Punkt 5.6.1 om naringsarealer: Det kan gjerne papekes at det er to nzeringsomrader som
starfor 2/3 av totalareal avsatt til nseringsformal: Kaupanes og Eigestad. Arealet pa Eigestad
er ubebygd og det er store infrastrukturinvesteringer som ma pa plass for at det skal kunne
tas i bruk. Omradereguleringsplanen for Kaupanes innbefatter bade eksisterende og
framtidige naeringsarealer, hvor den eksisterende andelen star for stgrstedelen av arealet.
Dette gir et mer nyansert bilde av det sveert hgye tallet pa naeringsarealer i kommunen. Det
er ogsa viktig a papeke at det er fa byggeklare naringstomter i kommunen, noe som vil vaere
et prioritert arbeid i Eigersund Naerings og Havn KF de kommende arene.

ENH finner teksten i punkt 5.6.2 ufullstendig. Viser til forslag til tekst under punkt 5.11.1
som kan benyttes der hvor det er naturlig. Nar det gjelder konsesjoner for matfiskoppdrett
er det kun laks det ikke er aktuelt a tildele nye konsesjoner for langs Egersunds kyststripe.

Punkt 5.11.1:
Det henvises til «billig og effektiv dgr til dgr transport» pa s.46 og «billig sjgtransport» gverst
pa s.47. Det papekes at billig med fordel kan byttes ut med kurransedyktig.

Tredje avsnitt under 5.11.1 har en ufullstendig setning, og selv med korrektur er det
vanskelig & forstd innholdet av denne: «Sjgtransport er av avgjgrende betydning for
kostnadsnivdet i naeringslivet i Eigersund kommunes.

Under «Infrastruktur og havner for fiskeri» pa s. 57 star det at tilgang til gode lokaliteter for

oppbevaring av levende fisk er et viktig konkurransefortrinn. Dette stusser vi over kan
stemme.

Under «Fiskeri og fiskerinaering» pa s. 57 stdr det at fiskeri og havbruk er sveert viktig for
Egersund, samtidig som at det i neste setning stdr at det mangler aktgrer innen havbruk.
Dette oppleves som selvmotsigende. Det finnes leverandgrer til havbruksnasringen i
Eigersund {Egersund Net).



ENH har forfattet en alternativ tekst til punkt 5.11.1 som kan brukes helt eller
delvis:

5.11.1 Kystlinje, havner og kaier i Egersund
Eigersund kommune har en kystlinje pa totalt 296 km. inkludert gyer og holmer.

Ifglge havne- og farvannsloven har kommunen forvaltningsansvar og myndighet innenfor
omradet hvor kommunen har planmyndighet etter plan- og bygningsloven.

Egersund havn liggeri le av Eigergy og er dermed godt skjermet for vaer og vind. Havna har
gode ankringsomrader, har praktisk talt ingen tidevannsforskjell, og den er isfri dret rundt.

Fra private kaianlegg pa Hellvik og i Maurholen skipes det ut store mengder knust stein,
Kystverket plantegger en utdyping i leden inn mot Maurholen. Dette betyr at man ved denne
kaien vil kunne ta imot stgrre fartgy, noe som er sveert positivt for utskiper. Foruten disse
utskipingskaiene, finnes det mindre kaianlegg pa Hellvik som ikke benyttes til godstransport.

Det finnes ogsa sma kaier i Nalaugviga som ikke er egnet i godssammenheng. Bortsett fra
utskipingen av knust stein, foregar all lossing og lasting av gods som gar sjgveien til og fra
Eigersund kommune i Egersund havn.

Kommuneplanen leggeropp til at det i omradet som innbefatter Pelagia Egersund
Sildoljefabrikk AS og Fonn Egersund AS kan etableres kontorer og boliger for @ skape et mer
kompakt sentrum, Nar disse fiskeribedriftene forsvinner fra indre havn, vil det ikke lenger
vaere aktuelt med trafikk av handelsfartgy og starre fiskefartgy i Vagen.

Dampskipskaien vil fortsatt fungere som liggekai for fiskeflaten nar det er ventetid pa a fa
levere fangst, og i perioder da flaten liggerinne pd grunn av darlig veer. Lindgygapet vil
utgjere et naturlig skille meillom den industrielle del av havnen og den delen som skal vaere
en viktig del av byens sentrum. Den videre utviklingen av havnen bgr derfor skje i ytre havn.

Omradereguleringsplanen for havne- og naeringsomrade Kaupanes legger opp til at omradet
kan utvikles trinnvis basert pa eksisterende infrastruktur med kai- og havneanlegg. Dette er

fornuftig. Kaiene pa ISPS terminalen pa Kaupanes benyttes hovedsakelig til utskiping av fiski
containere og med frysebater, metallskrap, treflis og tgmmer.

Et naturlig neste trinn vil veere & bygge ut ro-ro kaien til en permanent kai med god dybde
som vil vaere spesielt velegnet for anlgp av offshore fartgy. Dersom noe av offshoretrafikken
kan trekkes til Egesund vil dette gi oppdrag til lokale bedrifter.



P& Langholmen har det skjedd en spennande utvikling. Her er det etablert et senter for
trening, sertifisering, utdanning, utvikling og innovasjon innen on- og offshore vindkraft
spesielt, og fornybar energi og miljgteknologi generelt.

| takt med utbyggingen av vindmglleparker pa land og til havs, vil behovet for kyndige folk til
vedlikehold og reparasjon av vindmgllekomponentene gke. Det er positivt at man pa
Langholmen ruster seg for a tilby sine tjenester pa dette omradet.

Hesten 2018 startet byggingen av den nye tgmmerterminalen pa Kongstein. Nar kaien star
ferdig innen september maned, vil Kongstein veere Sgr-Rogalands hovedterminal for skiping
av tgmmer.

Egersund har alltid statt sterkt innen fiskeri, og har lenge vzert en av Norges viktigste
fiskerihavner. Det er en malsetning at havnen ogsa i fremtiden skal spille en aktiv rolle i
forbindelse med utnyttelsen av ressursene i havet. Derfor er det flott at det pa Kaupanes og
Hovland er gjort tunge investeringer ved utvidelse hos et etablert fiskemottak, og ved
oppfering av en ny proteinfabrikk.

Det er de siste arene brukt mye penger pa utvikling av havnen. Eigersund Neering og Havn KF
har sgrget for utdypinger i havnebassenget og langs egne kaier slik at det er blitt gkt
fleksibilitet ved tildeling av kaiplass. Dette er positivt for alle som skiper gods over de
kommunale kaiene pa Kaupanes.

| {gpet av hgsten settes det opp et landstrgmanlegg pa Kaupanes. Detvil i fgrste omgang bli
etablert ett strgmuttak pa lossekaien for fisk, samt ett uttak pa en av kaiene pa ISPS
terminalen. Det er planer om 3 sgke Enova om stgtte til 3 sette opp landstrgmanlegg ogsa pa
andre kaier, slik at flest mulig av dem som besgker Egersund havn kan tilbys strgmtilkobling
mens de ligger ved kai.

Det er viktig & beholde tilstrekkelig med havneareal som ikke bebygges, men vil vaere
tilgjengelige for oppstilling av containere, handtering og meilomlagring av gods med mere,

Havneomradet skal vaere forbeholdt havnevirksomhet. Slik virksomhet defineres i havne- og
farvannsloven som ijenesteyting, myndighetsutgvelse og annen offentlig forvaltning som
retter seg mot fartgy, gods eller passasjerer i havnen.

Punkt 6.20 Vann og avlgp

Det kan gjerne papekes at det ma gjgre en stor VA utbygging for a realisere utbygging av
naeringsarealene pa Eigestad. Videre vil det ogsa matte gjgre en utbygging i tilknytning til 3
ta i bruk nye nzeringsarealer pa Kaupanes.
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4370 Egersund

Sehknad

Sgker om 4 fa L N F arealet - se vedlegg 1 - endret | den nye kommuneplanen
il
gutt aresl - boligomrade Se vedlagy 2

Vedlegs 1
L N F arealet markert med gran

Vedlegg 2 o
Reguleringsplan som anskes pd Nysundsijeliet.

Hvorfor ble Nysundsfieliat gnr. 47, bnr. 63 giotomtil L NF |

kommuneplanesn 19967 o T

Det var straffen byggningssjef Randen gav meg, da jeg beviste at byggningssjef hadde
fremlagt et situasjonskart | herredsratien, med innmétie dybder | Kattaviken,
soint ikke kunne og ikke kan bevises,

Foto | Dalane Tidene avdekket st malinger -lett pé oppgitt daia av byggningssjefen -
var umulig.

D.v. 8.

Byganingssief Randen bar fremlagt - pi veine av kommunen i herredaretten
et situasjonskart med innmaite dypder, som byggningsiefen ikke kunne og
ikke ian bevises,

Byggningssjef Randens innmalte dypter pa overnevnte situasjonskart
er jeg demt etter
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Hervestretts kismremalistitvalg fikk oversendt matriaiet,
Eorangle saken giennopplatt 12 ir etter herredsratisdommen.

Ser frem til den nye kommuneplanan hvor Nysundsfjellet er market gult - boligomrade,

Bergen 22. 08. 213

o Mhduen e o

Ebba Helena Jacoblen

Kopl til ordfarer og ridmannen.

Unnskyld skrivefeil. Jeg er deivis ordblind
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Eigersund kommune

18 MAR 2019

Eigersund kommune

V/Plankontoret ArkivsaklD: 'fb/ AL

Posthoks 580

4379 Eigersund

Eigersund 16.03.2019

Hearingsuttalelse Kommuneplan, Hovlandstronde Eigersund

Undertegnede representerer 4 grunneiere som har Nausteiendommer i ytre del av Hovlandstronde
{Fugiodden). '

Viser til R&dmannens kommentar angdende tidligere innspill fra undertegnede med flere, til
Kommuneplanen / Arealplanen angdende mulighet for omregulering av Hoviandstronde il
Fritidsformal.

Omradet bestar i all hovedsak av Naust med unntak av to fritidsboliger og to Batforeninger.
Radmannens forelgpige uttalelse i saken:

«Ved & &pne opp for omdisponering langs Hovlandstronde, vil dette ogsa i praksis kunne dpne opp
for en massiv endring og privatisering av strandsonen i Egersund By, og vil i vesentlig grad bidra til 8
redusere tilgjengeligheten ti! sjg for kommunens innbyggere.»

Slik vi ser saken er allmennhetens tilgang til sig meget godt ivaretatt allerede med to kommunale
brygger samt batforening med slipp, tilgjengelig for alle, og siden selve strandsonen allerede er pa
private hender, vil dermed bruken av strandsonen i det aktuelle omridet ikke forandres uansett om
Bygningsmassen kalles Naust eller Fritidsbolig. Hovlandstronde er for gvrig det omradet i kommunen
der det er best tilrettelagt for & sikre alimennhetens tilkomst til sjg.

Vi ser heller ingen forskjell pd Hovlandstronde og andre omrader langs sj@ i denne kommunen. P4
nordsiden av Eigergy Bro, er det stort sett bare Fritidsboliger ved sjgen. Pa Sgrsiden er det ogsa flere
omréder der fritidsboliger tillates. Den forskjellsbehandiingen som Kommunen har praktisert til nd
bgr opphgre.

Vi krever likhet for loven og gnsker derfor tillatelse til igangseitelse av reguleringsendringer, med
forma! 4 kunne disponere hele, eller deler av de aktuelle eiendommene til fritidsformal.

Hva som da er aktuelt for den enkelte reguleres greit av Plan og Bygningsloven.

Vi er for gvrig kjent med at det foreligger tilsvarende innspill fra oppsittere lengre inne i
Hovlandstronde, og forventer vel at hele omradet fra Kommunal brygge ved Hovland Bat As til og

med eiendommen ytterst i Fuglodden Gnr 8, Bnr 382 , med unntak av de to Batforeningene, blir
vurdert samlet.



10.0.£0 1

For Eiere av fplgende eiendommer:

Gnr 8, Bnr 382

Gunn Hoviand Pedersen f /, (j §) p
SIEN e Ci{«(f}%'l) 6} e {(Xﬁ Ran

....................................................................

Gnr 8, Brr 493
Jan Lauis Lary - 4

i /"{»g‘ - i ,".* 4 fatm
SIEN: s, ,eﬁdf"r-’i‘i* CA AT st
Gor 8, Bnr 32

Aud Ell & Reidar Tennesen
;@”"‘)

Sign }r“"’{?“ S AR |

.........

Gnr 8, Bnr 399

Svein Pett oviandj é/ / ;
WA O ii 'M“L:'.......‘....

Sing: s N G/ R

------

Spknad med signaturer: 2 sider

ingen ytterligere vediegg,

Kontaktperson:
Svein Petter Hovland

Telefon 97786180

Mail: sphoviand@gmail.com

https:fmail.google.com/mailfufOffinbox ?projector=1

img039.jpg
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Fra: Helge Ase <helge.ase@norgeshus.no>

Sendt: tirsdag 19. mars 2019 07:59

Til: PostEigersund kommune

Emne: Hgringsuttale kommuneplan

Vedlegg: Heringsuttale kommuneplan Hyttefelt Skjelbreid. pdf
Hei.

Oversenderhgringsuttale til kemmuneplan.

NORGESHUS SEGLEM & ASE
Helge Ase
Daglig leder

TIf.: 976 86 110 - E-post: helge.ase@norgeshus.ng

A |
' Gamle Sokendals 53,
NBRGESHUS 4§%Eggrseunnda veien
ﬂ - det duvwitha 97686110
Www.norgeshus.no




Héringsuttale vedrgrende ny kommuneplan

15.03.2019

P& vegne av Gjert Aarstad m/flere sendes dette Innspillet inn i forbindelse med hgringsuttale
vedrgrende ny kommuneplan

Pa eiendom 13/239 eri gieldende kommuneplan avmerket som «sentrumsformdl». | forslaget til ny
kommuneplan star fglgende:

§7.2.5 Bydelssenter 54 og S5, jf. pbl §§ 11-7 nr. 1 0g 11-9 nr. 5 | bydelssenterene skal det etableres en
blandet areafbruk som skal betjene bydelen og dimensfoneres for dette. Det skal ikke etableres aktivitet
som er kommunedekkende, disse skal henvises til 5§1,51.1, 52 og 53. | emrddet avsatt til bydelssenter for
Rundevoll-Hestnes skal service, kontor og offentlig og allmennyitig virksomhet prioriteres foran
boligformdl. Maksimal byggehgyde kote 13,4 moh., men der en skal variere hgyden pa byggene.



Det har veert gjort forsgk pd & fa virksomheter til & etablere seg p& omridet men uten a lykkes. | det siste
sé har vi fulgt ngye med debatten som har vaert pa Tengsareid med etablering av detaljhandel slik som
Biltema. Da dette i sin tid ble avsatt | kommuneplanen til sentrumsformal s& var vel tanken bak dette at
omradet skulle fungere som et bydelssentrum for Hestneshalvgya og tilstgtende omrader. A bygge opp
et [evende bydelssentrum med mindre butikker krever en matbutikk for & fa folk til & bruke det. Med
Rema 1000 og COOP Extra plassert | Arstaddalen vil det vaere vanskelig (om ikke umulig) 4 f& en mindre
butikk til 3 etablere seg ute pa vart omrade. Nar det gjelder andre butikker eller handelshus s& oppfatter
vi at politikken som fgres gar i retning av & beskytte handelen i sentrum og hindre for mye etablering
utenom de handelssentra som finnes rundt sentrum.

Vart forslag/snske er at omradet i Gauleiksbukta omdefineres til at formalet er sentrumsformal, naering
og boliger. Eller at setningen om at service, kontor og offentlig og allmennyttig virksomhet prioriteres

foran boligformadl strykes.

Vi ser for oss at i omradet langs veien kan det etableres mindre bygg for neering og sentrumsformal. P3
utsiden mot sjgen kan det anlegges boliger, bathavn og lignende. Lang sj@en anlegges en
sykkelsti/strandpromenade. Dette medfgrer en forskjgnnelse av omradet og vil passe bedre inn i
omgivelsene og dagen behov og bruk.

Med & bruke arkitektoniske virkemidler vil dette omradet veere det fgrste som meter folk pa
innfartsveien fra sgr. Her vil vi skape et positivt og flott miljg som gir folk inntrykk og forventinger som
gjenspeiler den flotte byen vdr. Et levende bomiljg med smdbdthavn og mindre arbeidsplasser ma gi alle
et fantastisk f@rsteinntrykk av Egersund som by.

15.03.2018

Seglem & Ase




Fra: Helge Ase <helge.ase@norgeshus.no>

Sendt: tirsdag 19. mars 2019 09:27

Til: PostEigersund kommune

Emne: Horingsuttale kommuneplan

Vedlegg: Haringsuttale Gauleiksbukta Lygre.pdf; Haringsuttale 2tomter

Lygremarka.pdf
Hei.
Oversender tostk hgringsuttalelser til kommuneplan.

NORGESHUS SEGLEM & ASE
Helge Ase
Daglig leder

TIif.: 976 86 110 - E-post: helge.ase@norgeshus.no

. Gamle Sokendals 53,
. RG ESHUS 4?72 Eggr:,lnnda velen

ﬂ - et it ofl fea 97686110
WWW.Doreeshus. ng




Innspill hgring vedrgrende ny kommuneplan

Pa vegne av Gjert Aarstad m/flere.
Vi har et gnske om at det kan reguleres inn to tomter helt i sgr pa var efendom 13/239.
Dette er med tanke pa neste generasjon som gnsker 4 etablere seg med bolig naer barndomshjemmet.

Vi er klar over fortidsminnet som er markert rett nord for hvor vi gnsker 2 etablere disse tomtene. Dette
vil vi preve & ga klar av slik at det ikke kommer i konflikt med tomtene

15.03.201 /

Helge Ase

NORGESHUS

Seglem & Ase




Fra: Kolbjgrn Rogstad <rogstad@heseglem.no>

Sendt: onsdag 20. mars 2019 07:37
Til: Post Eigersund kommune
Emne: Heringsuttale kommuneplan

Vil pé vegne av H.E.Seglem komme med en uttalelse til kommuneplan som foreligger. Vi driver i dag
et tankanlegg pa Lindgy og ser at omradet er farget Orange pa plankartet som etter min oppfatning
betyr andre typer bebyggelse og anlegg. Vi gnsker bare a papeke at vii dag driver et tankanlegg og vi
har ikke planer om 2 legge ned dette .Det har veert en del spekulasjoner om dette samt et innlegg i
dalane Tidende ,men saken da dreiet seg om at vi ikke kan bruke anlegget som fgr med fulle tanker
pga nytt regelverk for oppsamling rundt tankene, men vi fortsetter med fritidsflaten samt mindre
fiskebater. Det som er spesielt viktig for var del er at tilkomsten til anlegget ikke blir begrenset da vi
inn forsyner anlegget med store tankbiler med tithenger som allerede i dag er i trangeste laget og kan
ikke risikere at titkomsten er begrenset pa grunn av kommende endringer av omradet

Kolbjgrn Rogstad
Daglig leder
H.E. Seglem AS

Talafons S1AEIN0A

Torvet 1, 4370 Egersund
Org.915772072
TIf51463912

Mob 917 54988
Mail: rogstad@heseglem.no




PN
Y

Frar Anders Quff <anders@eobas.no>

Sendt: onsdag 20. mars 2015 13:12

Til: Post Eigersund kommune

Emne: Heringsuttalelse kommuneplan

Vedlegg: Arstadfjellveien-Gnr 13 bnr 270- hgringsuttalelse kommuneplan mars
2019.pdf

Hei,

Vedlagt felger hgringsuttalelse kommuneplan.

Med vennlig hilsen
EOB AS
Anders Ouff



Eigersund kommune

Plankontoret

Email ; post@eigersund.kommune.no

Egersund 20.mars 2019

Heringsuttalelse kommuneplan

Gnr 13 bnr 270 i Eigersund - Arstadfjeliveien

Vi viser til tidligere innspill samt konklusjon i det forelgpige planarbeidet.

Det er i konkiusjonen lagt inn en begrensning om en boenhet av hensyn til veisystemet i omradet.

Vi finner det mer naturlig at antali boenheter avklares i det pafglgende arbeidet med ny
reguleringsplan / reguleringsendring.

Vi ber derfor om at konklusjonen justeres i henhold til dette.

Med vennlig hilsen

EOB AS

- P& vegne av hjemmelshaver



Fra: Oddvin Andreassen <oddvin.andreassen@dabhb.no>

Sendt: torsdag 21. mars 2019 12:03

Til: Post Eigersund kommune

Kopi: j.kvassheim@gmail.com; toretlien@outlock.com

Emne: Hgringsuttalelse kommuneplan

Vedlegg: Hgringsuttalelse.pdf

Hei,

Oversender heringsuttalelse for Sameiet Strandgaten 36 vedrerende kommuneplan. Se
vedlegg.

MVH

Oddvin Andreassen
TIf. 91796130



Til Eigersund kommune

Egersund 20.03.2019

Hgringsuttalelse kommuneplan

Sameiet i Strandgaten 36 har ca. 18 meter stradlinje. Sameiet er i utgangspunktet positiv til at det
anlegges en strandpromenade. Dette under forutsettning av at tilflatsretten til eiendommen blir
jvaretatt, slik at tilkomst med bat blir ivaretatt.

Lesning kan f.eks. veere at det anlegges brygge pé utsiden av strandpromenaden. En slik lasning
forutsetter at kostnadene bekostes av tiltakshaver.

For sameiet strandgaten 36

Oddvin Andreassen



Fra: Randi L. H. Birkeland <ranbir@online.no>

Sendt: torsdag 21. mars 2019 11:58

Til: Post Eigersund kommune

Kopi: RandilL. H. Birkeland

Emne: Hgringsuttalelse til innspillgnr. &, bnr. 55 i rullering avkommuneplanen
Vedlegg: Reguleringsplan Aker Sotutions AS.pdf; Reguleringsplan fra 1976

Hovlandsvika-Fuglodden-Tangen-Sundstg. pdf; Heringsuttale til
kommuneplanesn arealdel innspill gnr. 8, bnr. 55..pdf

Hei !

Her kommermin hgringsuttalelse til innspill gnr. §, bnr. 55 til kommuneplanens arealdel, Eigersund
kommune —ialt 3 vediegg/ dokumenter.

Fintmed entilbakemelding pd om mailen er mottatt.

Mvh

Randi L.H. Birkeland

Sendtfra E-post forWindows 10



Grunneier av gnr. 8, bnr. 55
Randi I..H. Birkeland
Nedre Kringsja 3

4372 Egersund

Egersund 21. mars 2019

Eigersund kommune

v/ kommuneplanlegger Dag Kjetil Tonheim
Postboks 580

4379 Egersund

Hgringsuttalelse til innspill gnr. 8, bnr. 55 til kommuneplanens arealdel, Eigersund
kommune

Gur. 8, bor.55 er i gjeldene kommuneplan vist som industriomréde.

Konklusjonen til raidmannen er at han ikke vil legge innspillet, at gnr. 8, bnr. 55 legges som
LNF — omrade, inn i kommuneplanen av hensyn til langsiktige rammebetingelser for
industri/havn. Videre henvises det til at Lammaholmen inngar i reguleringsplan for Aker
Solutions. Det er direkte feil fordi:

o Reguleringsplan for Aker Solutions viser at Lammaholmen ikke er en del av den. Se
vedlegg.

¢ Lammaholmen ligger som industri i en reguleringsplan fra 1976: Hovlandsvika -
Fuglodden — Tangen — Sundstg. Se vedlegg.

Videre brukes det ogsa som argument at dette innspillet har blitt vurdert tidligere. Det synes
jeg ikke har noen med saken a gjgre. Det er mye som kan forandre seg fra ferste innspill for
nesten 30 &r siden til i dag. Det er derfor en rullerer kommuneplanen. Nér det gjelder planen
fra 1976, Hovlandsvika — Fuglodden — Tangen — Sundsta, er ogsa mye forandret i dette
omradet.

Slik jeg ser det, har Aker Solutions Egersund AS gode utviklingsmuligheter, uten at gnr. 8,
bnr. 55 trenger a veere en del av industriomradet. Holmen vil bli liggende som en buffer og en
vil unnga konflikter mellom eksisterende bebyggelse pa land, friluftsliv og industri. Ved &
fylle ut som regulert vil en komme tett opp i bebyggelsen pa Hovland og da kan en stille
sparsmal om stev og stay og tilfredsstillende lekeomrader for barn og unge.

Med vennlig hilsen grunneier av gnr. 8, bor. 55

Randi L.H .Birkeland
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Fra: Sameiet Feyershakken Panorama<sameiet.feyersbakken@gmail .com>

Sendt: torsdag 21. mars 2019 12:55

Tik: PostEigersund kommune

Emne: Heringsuttale kommuneplan
Vedlegg: Heringsuttale kommuneplan.pdf

Vedlagtfglger hgringsuttale til delerav kommuneplanen med hovedvekt pd Gruset.

Med hilsen
Sameiet Feyersbhakken Pancrama

Tor Henrik Voilas

styreleder

Mob. 908 36 503
feverstiakien
- panomamA



EIGERSUND KOMMUNE
Plankontoret

Postboks 580

4379 Egersund

Egersund 19.03.2019

H@RINGSUTTALELSE KOMMUNEPLAN - GRUSET

Pa vegne av Sameiet Feyersbakken Panorama, g.nr.46, br.nr. 446 - Humlestadgt. 16 og 18, gnsker
styret & komme med noen synspunkter pd kommuneplanen som er ute til hering.
Boligsameiet bestdr av 33 leiligheter med ca. 55 beboere.

Gruset

Utbygging av Gruset, shik vi forstar det i henhold til mulighetsstudiene, vil ikke bidra til § aktivisere
havnefronten som en levende del av byen.

Store deler av bebyggelsen i vestre del av Havsgyne med Humiestad vil ikke lenger kunne se indre del
av havnebassenget. Tilreisende, turister og besgkende vil heller ikke kunne nyte den seeregne delen
av byen som indre havn representerer.

Hvis Gruset skal bebygges, foretrekker vi en hgyere bebyggelse med evt. fasade i glass, i nordre
enden mot Perrongen. Dette for at redusert siktlinje skal bli minst mulig.

Sgndre del av Gruset bgr ikke bebygges helt ned mot sgr. Vi gnsker at havnefronten fortsatt blir en
levende del av byen.

Vi kan heller ikke se fordelen med & flytte sentrum langs Jernbaneveien mot Eie med foreslatte
butikker og kontorer. Da vil ndveerende sentrum med Torget, Storgata, Elvegata og Haugen bli enda
mindre attraktiv som handelssentrum. Hva med heller  bygge tak over hele gagaten og beholde
eksisterende butikker.

Parkering

Skal vi fa et levende sentrum, s& mé parkeringsproblematikken |gses. Egersund vil ikke pd mange ar
fa en befolkningsvekst som tilsier at kollektivtrafikk vil bli en foretrukket Igsning for de som skal til
sentrum. Privatbilen kommer til & vaere prioritert transportmiddel i lang tid.

Et parkeringsanlegg i Arstadfjellet vil vaere attraktivt dersom kulturhuset legges til Sokndalsveien.
Avstand til sentrum er heller ikke avskrekkende lang i sa mate.

Rédhus og kulturhus
Vi foreslar at Areneset prioriteres til Radhus og at evt. kulturhus legges til Arstaddalen -

Sokndalsveien 22-24.

Gjennomgangstrafikk

Det f@rste som ma gjeres er 3 prioritere alternativ til & fa gjennomgangstrafikken utenom sentrum,
spesielt tungtransport. Slik trafikken er nd, og slik utvikiingen blir framover sé er ikke névaerende
trafikkére en baerekraftig, miljpmessig god Igsning. Planen legger opp til forteiting og gkende
befolkning i sentrumsnasre omrader. Dette vil forsterke den negative utviklingen ytterligere
trafikkmessig.



Skissen under tar lang pd vel hensyn til vire synspunkter ndr det gjelder Gruset.

Vi haper kemmunens visjon "SAMMEN FOR ALLE" er i minnet nar kommuneplanen skal behandles og
at véare synspunkter blir ivaretatt pd en best mulig méate.

Med hilsen
Sameiet Feyershakken Panorama

SR

Tor Henrik Voilas
styreleder
Mob, 908 36 503

s

ff%%s@aﬁﬁcn

PANORAMA




Fra: Anders Ouff <anders@eobas.no>

Sendt: fredag 22. mars 2019 10:01

Til: Post Eigersund kommune

Emne: Haringsuttalelse kommuneplan - havnepromenade - gnr 13 bnr 1896
Vedlegg: Hgringsuttalelse kommuneplan mars 2019 - Gnr 13 bnr 1856 -

Bryggelinje.pdf; Heringsuttalelse kommuneplan mars 2019 - gnr 13 bnr
1896 - Strandgaten 32.pdf

Hei,

Vedlagt fglger hgringsuttalelse kommuneplan.

Med vennlig hilsen
Strandgaten 34 AS

Anders Ouff



Eigersund kommune

Plankontoret

tgersund 21.mars 2019

Gnr 13 bnr 1896 i Eigersund — Strandgaten 32 —~ Havnepromenade

Det vises til forsiag i kommuneplan vedrgrende havnepromenade.
Forslaget bergrer gnr 13 bnr 1896, Strandgaten 32, hjemmelshaver Strandgaten 34 AS.

Hjemmelshaver til denne eiendommen ber om at det areal som er angitt som Havnepromenade
grensende mot gnr 13 bnr 1896 justeres slik at dette arealet blir liggende utenfor en planiagt
sammenhengende bryggelinje fra Strandgaten 30 til Vestre gate 1 (Strandgaten 40), jfr vedlagte kart
{bla linje} samt tidligere innvilget rammetillatelse for prosjekt i Strandgaten 32.

Vi har forelagt og konferert ovenstdende med eierne av Strandgaten 30 og 36 {naboer) som alle gir
sin stptte til ovenstdende.

Vilegger for gvrig til grunn at eiendommens strandrett og tilflottsrett bibehoides og at eventuelle
endringer I planstatus ikke er til hinder for utvikling og bruk av angjeldende eiendom.

Med vennlig hilsen

Anders Ouﬁﬁ



SITUASIONSKART

Gnree 13 Bnr: 1896 For: 0 Snr: ¢

Eiendom;

Adresse: Strandgaten 34, 4370 EGERSUND

Hj.haver/Fester:

EIGERSUND |Dato: 18/3-2019 Sign: Mélestokk
KOMMUNE 1:1000

Det tas forbehold am at det kan forekomme feil/mangler pé kartet, bla. gjelder dette plandata, eiendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindalse med progjeiteringfanieggsarbeid ma undersekes nimere.




KLUGE

Eigersund kommune
Postboks 580
4379 Egersund

Bare sendt pd e-post; post@eigersund.kommune

Deres ref.:

Var ref.: 301050-007\3168833\v1

E-post: olav.todnem@kiuge.no

Ansvarlig advokat: Olav Todnem Stavanger, 22. mars 2019

HORINGSUTTALELSE — RULLERING AV ARAELDELEN AV KOMMUNEPLANEN | EIGERSUND 2018 —
2030

1 INNLEDNING

Jeg representerer Jan Henning Skira, som er hjemmelshaver til eiendommene 7/39 og 7/68 pé Eigergy.
Skéra har i forbindelse med at det ble kunngjort revision av arealdelen av kommuneplianen, den 30.05.17
{Bilag 1) har kommet med innspill

Arealdelen av kommmuneplanforslaget er etter vedtak truffet av kommuneplanutvalget den 30.01.19, lagt
ut ti offentlig ettersyn og hgring, med frist til den 22.03.19 til 8 komme med bemerkninger.

PA vegne av Skra gis det med dette denne uttalelsen, som bes tatt i betraktning i forbindelse med endelig
kommuneplanvedtak.

2 SKARAS FORSLAG
Skaras innspill til kommuneplanprosessen er s langt ikke tatf hensyn til.

Jeg vedlegger for enkelthets skyld den matrise som administrasjonen har benyttet for & behandle innspill
{Bilag 2). For enkelthets skyld har jeg kopiert inn deler av forsiden pa neste side.

Kluge Advokatfirma Stavanger Kiuge Aduvokatfirma Osin Kluge Advokstfirme Bergen Organbsasjonsnummer
Laberget 24, Hinna Park Brypgegata 6 Starvhusgaten 2 B 913 296 117 MVA
Posthoks 277 Posthoks 1548, Vika Pastboks 394 Sentrum
4066 STAVANGER 0117 OSLO 5805 BERGEN Bank
B685.27.21690 {driftskonto)
Tel: 51822900 Tel: 23110000 Tal: 5% 2138 00 OB85.27.21755 (Kiientmidler)
Fax: 51822301 Fax: 23110001 Fan: 552198 61 9685.27.54058 (eiendomsmegling)
E-post: stavanger@kluge.no E-post: oslo@kiuge.no E-post: bergen@kluge.no SWIFT: HANDNOKK

wwr kluge.no sidelav3



KLUGE
uregulert, Saksbehandleren som har behandlet Skéras forsiag, n& derfor ha lagt til grunn Skdras eiedom

ogs& i kommuneplanen var avsatt til LNF. Som pavist ovenfor er det ikke korrekt.

Ogsd i det forsiaget til kommuneplanens arealdel for 2018 - 2 som na ligger ute til hpring, er
eiendommene 7/39 og 7/68 avsatt som eksisterende boligbebyggelse.

ealdel

Dersom en sammenligner gjieldende og forslaget til ny arealdel, er arealdisponeringen lik.

3 @NSKET AREALDISPONERING

Skara har ved flere antedninger vazrt i kontakt med administrasjonen, med gnske om disponere
strandscnen til naustomrade og resten av arealene til omrade for fritidsbebyggelse.

Prinsipait gnsker Skara den endring som fremgar av vedlagte kart (Bilag 3). Det vises seerlig til at arealene
mot ser (HA50), allerede er avsatt til fritidsbebyggelse, slik at endringen innebaerer en naturlig utvidelse
av omrade fritidsbebyggelse.

1tillegg anferes at gjeldende kommuneplan allerede er bindende for arealdisponeringen, jfr. PBL§ 11-6.
Det er derfor tale om omdisponering fra et byggeformal til et annet.

Det vil uansett vaere grannstruktur i behold pa Sgndre Krossnes,

Dette omréadet p# Leidland, hvor Skéras eiendom befinner seg, fremstér som et utbygd omride, med en
rekke nausttomter. Det foreligger ingen saklig grunn for forskjelisbehandle Skaras eiendom i forhold til
gvrige strandeiendommer som er gitt anledning til 4 utvikle strandsonen

Subsidizert gnske Skdra at dagens plansituasjon opprettholdes.

Ved en utbygging vil de naermere detaljene om kring arealdisponeringen matte fastsettes i en
detaljreguleringsplan. Skara er i den forbindelse innstilt pa & ta tilbgrlig hensyn til de seerlige utfordringer

som er knyttet til utbygging i strandsonen.

Med vennlig hilsen

Kiuge Advokatfirfna AS

Clav Todnem

Vir ref: 301090-007\3168833\w1301090-007\3168833\vz. ' " side3av3



Egersund med Eigergy bydel

Jepsniud

innspll fra: Jan Henring Sianra
GarJanr. 7138
Hoe Eigerty - Ludlang
Fakts
1. Eierforhold YPrivat
3, |vurdert acealkategoril by kommuneplan: Bypeenmride for fritidsbebyggelse
3. | Areatkategori | gjeldende kommuneplan: LNF
4. | Reguiaringsplan for omridet: Nel
5 | aszatkategort| reguieringsplan:
b {Krav om reguleringsplan og KU ]
Omilgg 1-2 dua

1. |samict sterrelse pd arealet:

Bl ahanira ais nomeheint

KLUGE

Det fremgar av matrisen, at det aktuelle arealet hvor Skira gnsker en endring, er vist som LNF-formal.

Dette samsvarer ikke med gjeldende arealdel i kommuneplan for Eigersund 2011-2022, som jeg har

kopiert inn nedenfor:

Arealde)

2011-2022

Som det fremgér er det aktuelle omradet i dagens arealdel avsatt til byggeomrade for bolig. Det antas at
misforstdelsen har oppstdtt som folge av at gieldende reguleringsplan i Leidlandsomradet: «Plan
19790002 Boligomrdde pé Leidland Nord for Rv 502» er denne delen av det som i dag er Skdras eiendom,

VAT ref.: 301090-007\3168233\v1301050-007\3168833wi
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. Ritreg 1

Eigersuni

Meidvsek 1D
Eigersund kommune . i
Postboks 580 Mottatt 318 MAI 2017
4379 Egersund o —
Merk.: «Arealdebs Gradoney A

Egersund, 30.05.2017

SAK: Innspill til revidering av kommuneplanens arealdel
Egersund kommune 2017-2030.

Iforbindelse av revidering av kommuneplanens arealdel ensker vi som eiere av Gnr.7 Bnr.39,
at omrédet/som er markert p4 vedlagt situasjonskart kan benyttes som naust/fritidsboliger.

Bt SO

Bente E. Skira

Vedlege: Markert situasjonskart



JiLAG 5

SITUASIONSKART
Gnr: 7 Bnor: 39 Fnr: 0 Snr: 0
Eiendom:
Adresse: Leidlandsveien 9, 4374 EGERSUND
Hj.haver/Fester:
EXGERSUND | Dato: 30/5-2017 Sign: Mélestokk

KOMMUNE 1:1000

—FRITD

Nordre Krossvikbuk

—NAUST

Dat tas forbehold om at det kan forskomme feoll/ mangler pk kartet, biz. gjeldar dette plandata, eiendomsgrenser,
fedninger/kabler, kummer m.m., zom | forbindelse med progjeldtering fanleggsarbeld mé undersghes nparmenrs.




M g ter M@j Ut "Areal dod. "

SITUASJONSKART

Gnr: 7 Bnr; 39 Fnr: G Snr: 0
Eiendom:
Adresse: Leidlandsvelen 9, 4374 EGERSUND
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND | Dato: 30/5-2017 Sign: Malestokk
KOMMUNE 1:1000

\_J[

3 e Nordre Krossvikbuk]
O b N S N0 e,
: -:_

e V" N u T Sgndre Krossvikbukta

Det tas forbehold om at det kan forekommae fell/mangler pi kartet, bla. gjelder dette piandata, elendomsgrenser;
ledninger/kabler, kummer m.m. som  forbindelse med prosjektering/anleggsarbeld md underspkes namrmere.




Egersund med Eigergy bydel

_.gfm b 7

fNr. I Egersud

omradet?

Innspiil fra: - Jan Henning Skaara
Gnr./8nr. 17138
Hvor {Eigergy - Leidland
{Fakta
. 1. Eierforho.ld . Privat ‘
2 Vurdert arealkategoriiny kommﬁneplan: Byggeomrade for fritidshebyggelse
3. | Arealkategori | gieldende kommuneplan: LNF
4. {Reguleringsplan for omradet: Nei
5. | Arealkategori i reguleringsplan:
6. {Krav om reguleringsplan og KU2:. _ ’
7.. {Samletsterrelse pi arealet: Om lag 1-2 daa
| Beskrivelse av omradet T
8. | Grunnforhold 15kog og apen fastmark .
9. Helningsg.rad/so]forﬁo[ﬂ_. ,Sl.mg . '
10, §Vegetasjon Kupert
1L §Topografi JKupert
12, jAdkomst Nei
13. ]&r offentlig vann og avigp etablert til]la

ROS - Tenkelige hendelser, risikovordering og mulige tiltak er sammenfattet i falgende tabell,

Hendelse/Situasjon Farefkon | Sannsynlighet? Konsekvens { Risiko/alvorlighet Kommentar/
flikt? Tiltak
Ja iNei :

Natur- og miljpforhold

| Masseras/-skred ] P 1 1
sng-fisras/Hvikkleire - akisomhetskart % 1 1
Flomras X 1 1
Elveflorn b 1 1
Tidevannsfiom X 3 3

. Bilgesalg  of
oppstuing — av




vanpn  §  de
javere delen -
.m& ev, wredes.

Radongass X 1 1

Veer, vind m.m.

Vindutsatte omrider X 2 3 M3 utredes

Nedbgrutsatte omrader ) X 1 1

Natur- og kulturomrader/inngrepsfrie omrader m.m _ )

100 — meters beltet fra sjo X 3 3 Tlltaket ligger |
100 m beltet -
det er tidligere
avklert at det
Ikke dpnes APn
for ytterligere
utbygging i
strandsonen i
forbindelose
med
fplrespgrsel p
samme
eiendom i

_ 2017,

Sarbar flora/inngrepsfrie omrader X 1 1

Sarbar faunaffisk/leveomrade for rodlistart X 1 1

Viltomrade X 1 1 _

Landskapsvern/estetikk X 2 3 Viktig 3 ivareta
grantstruktur
og apen
strandiinje.
Delte vises
s6Mm
overordnet
granstrukiur
ev.
hensynssone.
Det dpnes ikke
opp for ny
bebyggalse.

Vassdragsomrader 50m/100m X 1 1 .

Drikkevannskilde/restriksjonsomréder X 1 1

Kulturminne/-miljg/ SEFRAK 1 1

Vakre landskap X 3 3 Satlig
heydedrag og
strandsoznien er
skrbar,
lanspillet
medigrer ikke
mer
.bebyggelse og
omfatter  kun
eksisterende

. .bebyggselse.

‘Landbruk/kjerneomrade for X 1 1

Jordbruk/skoghruk _

Ormrade brukt 1l idrett/lek X 1 1

‘Friluftsinteresser — frilufis- og friomrader X 3 3 Kan ha lokal
verdi for
bollgomrédet

‘Menneskeskapte forhold

‘Strategiske omrider

Vei, bry, knutepunkt X 1

‘Havn, kalanlegg ) X 1

| Sykehus/-hjem, kirke /Brann/paliti/SF X ]2




Farsyning kraft, vann X 1 . 1
Forsvarsomrade/ Tilftuktsrom X 1 1
Forurensningskilder

Industri X 1 1
Bolig X 1 1
Landbruk X 1 1

1 Akutt forurensning X 1 1

1 Stpy X 1 1

} Stav X 1 1
Forurensning | sjg X 1 1

] Forurenset grunn R 1 1
Heyspentlinje/EMS/Straling _ X 1 1
Andre farlige/spesielle omrader/forhold _
Risikofylt industri mm (kjemikalie/eksplosiv, X 1 1
olie/gass, radioaktiv} )

Avfalisbehandling X 1 i
Transport ) ) )

{ Ulykke med farlig gods X 1 i
Vear/fgre begrenser tilgjengelighet il X 1 1
omradet

1 Trafikksikkerhet
Ulykke i av-/pékjorsler X 1 _ 1
Ulykke med géende/syklende x |1 1

{ Andre ulykkes purkter X {1 R E
Barn og unge/universel} utforming/Tilgjengelighet/vesentlig virkning natur og miljp
Tilfredsstiller det krav tit barn og unge — lek X 1 1
m.m

{ Kan hensyn til tilgjengelig/universell P's 1 1
utforming ivaretas
Vesentlig virking for natur og miljg? X 1 1
Konklusjon:

N) Omradet ligger i sin helhet i 100-m beltet og omfattes derfor av plan- og bygningslovens byggeforbud. Det vil vesentlig redusere
allmenhetens tilgang til strandsonen og vil privatisere denne. Er viser her at omradet omfattes av Statlige planretningslinjer for
differensiert forvaltning av strandsonen og er et omride med stort press og som derfor ikke skal bygges ut.

Innspillet blir ikke Jagt inn av hensyn til byggeforbudet i strandsonen, friluftsomrade, landskapshensyn.
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HARINGSUTTALELSE KOMMUNEPLAN. TENGSELVEN OG FOTLANDSVANNET FISKEEIERLAG

1. INNLEDNING

Vi representerer Tengselven og Fotlandsvannet fiskeeierlag (heretter kalt «fiskeeierlaget»), og viser
til forstag til kommuneplanens arealdel for Eigersund kommune, med haringsfrist 22.03.19.

70% av fiskerettighetene i Tengselven er leid ut og er tilgjengelige for allmennheten. Fiskeeierlaget
star for utleie av reftighetene, og representerer sdledes allmenne fiske- og friluftsinteresser.

Eigersund kemmune foreslar i utkast til ny kommuneplan (arealdel} & utvide industri/naeringsomradet
pa Haganeset/Tengsareld, jf. foreslatt utvidelse av delomrade H..

Fiskeeierlaget har sterke innvendinger til foreslatt omdisponering av et sarbart omrade.
Innvendingene kan oppsummeres som fglger:

¢ 100-metersheltet: Forslaget om utvidelse av nesringsomradet er i strid med plan- og
bygningsloven § 1-8 om tiltak i 100-metersbeltet. 100-metersbeltet langs vassdrag skal ifeige
plan - og bygningsioven § 1-8 ta saerlig hensyn il natur- og kulturmilje, friluftsliv, landskap og
andre allmenne interesser.

»  Gieldende kommuneplan: Utvidelsen av IL-omréadet samsvarer ikke med gjeldende
bestemmelser | kommuneplanen om vassdragsbelte.

» Retningslinjer for vernede vassdrag: Forslaget er ikke overenstemmelse med rikspolitiske
retningslinjer for vernede vassdrag punkt 3 som understreker bl.a. a} unnga inngrep som
reduserer verdien for landskapsbilde, naturvern, friluftsliv, vilt, fisk, kulturminner og kulturmilje, og
c) sikre og utvikie friluftslivsverdien, saeriig | omrader neer befolkningskonsentrasjoner.

ADVOCATIA: Oslo: Kvale | Trondhelm: Bjerican Stav 1 Bergen og Forde: Harris | Stavanger o Brone Haver ! Kiistansand: Kjasr
Tromso: Rekva Pleym | Lillehammer: Thallaug | Molde og Kristiansund: Ovrebe, Strandal & C«




o Vernetf vassdrag og nasjonal lakseelv: Tengselven er i dag en del av det vernede
Bjerkreimsvassdraget fra 2005 og et nasjonalt laksevassdrag. En utbygging vil kunne true de
vemede verdiene og pavirke opplevelsen i et nasjonalt viktig landskap.

¢ Allmennhetens friluftsinteresser: Omgivelsene i dette omrade er viktig for allmennhetens
friluftsinteresser og hvor 70 % av fiskereitighetene i Tengselven leies ut til alimennheten.

e lkke behov for nazringsarealer: Det er i tillegg slik at det Eigersund kommune ikke er behov for
ytterligere naeringsareal, eftersom det allerede er store arealreserver av naeringsareal i
kommunen.

Fiskeeierlaget motsetter seg med dette forslaget til utvidelse slik det er sendt ut pa hering, og
foreslar i tilegg at omradet delomrade FKL omdisponeres tit grennstruktur, eventuelt friluftsomrade.
Sistnevnte omrade ble regutert til forretningfindustri i plan 2010 0012, industriomrade Tengsareid Il
og ligger ogsa inne som fremtidig naeringsomrade i gjieldende kommuneplan,

2. OM VASSDRAGET OG LAKSEFISKETS BETYDNING

Tengselven er en del av Bjerkreimsvassdraget, som er et vernet vassdrag ihht. verneplan for
vassdrag, jf. vannressursioven kap. 5. [ St.prp.nr. 75 (2003-2004} er det gitt felgende begrunnelse for
& verne Bjerkreimsvassdraget:

«Vassdraget har meget store verdier knyttet til biologisk og geolegisk mangfold, landskapsbiide,
friluftsiiv og kulturmilje.»

Pa NVEs nettsider? er vernegrunnlaget for Bjerkreimsvassdraget beskrevet slik:

«Vernegrunniag: Sterrelse og beliggenhet servest i Norge. Vassdragets sterki forgrencte
elvesystem med flere store vann er senirale deler av et variert og sserpreget landskap preget av
berggrunnskrukiur og lesmasser. Elvelapsformer med tilhorende aktive prosesser,
isavsmeltingsformer, skredformer, botanikk, fuglefauna, landfauns og vannfauna inngar som
viktige deler av nalurmangfoldet. Store kulturminneverdier. Viktig for friuftsiivei.»

Bjerkreimsvassdraget, herunder Tengselven, er ogsa nasjonalt laksevassdrag, jf. forskrift nr. 961 av
22.06.2009 om seerskilte krav til akvakullurrelatert virksomhet i eller ved nasjonale laksevassdrag og
nasjonale laksefiorder, vedlegg 1. Begrunneisen for dette er seerlig at elven har en tallrik bestand
med hey produksjon, og et betydelig potensial for ekt produksjon, jf. St.prp. nr. 32 (2006-2007) Om
vern av villaksen og ferdigstilling av nasjonale laksevassdrag og lakseflorder s. 84.
Bjerkreimselven/Tengselven er rangert som en av de beste lakseelvene i Norge.?

Vi viser ogsa tit Regiona! plan for vannforvaltning | vannregion Rogatand (2016-2021), som skal
fremime basrekraftig bruk av vassdrag, kystvann og grunnvann i irad med vannforskriften. Om
laksefiske som samfunnsinteresse heter det i denne planen {s. 47, vare uthevinger):

1 https:/fwww.nve.nofvann-vassdrag-og-miljo/verneplan-for-vassdragfrogaland/027-2-
bjerkreimsvassdraget/
2 Se blant annet: hitps://www. hegnar.no/Nyheter/Livsstil/2012/06/Norges-12-beste-lakseelver




3.1.

«Laksefisket i elvene drives bade av lokale og tilreisende fiskere. Mens laksefisket skaper trivsel
og livskvalitet hos de lokals, gir laksefisket for tilreisende ogsé grunniag for betydelig
turistvirksomhet,

Kiep av fiskekort, leie av husvaere, servering, matvarer og fiskeutstyr og i noen tilfeller leie av
guide eller roer, skaper inntektsmuligheter og arbeidsplasser langs e norske lakseelvene.

Det ansiés at laksefisket i elvene inklusive ringvirkninger skaper en omsetning i lokalsamfunnene
pa opp mot en milliard kroner hver sommer, fordelt pé ca. en million fiskedager. Omkring 25
prosent av omselningen havner hos retiighetshaverne, mens de resterende summene legges
igien i reiselivsbedrifter, matbutikker, bensinstasjoner, sporisforretninger mv.

| Rogaland finnes folgende eksempel pa dette. Miljodirekioratet har utarbeidet en rapport viser at
det i Bjerkreimselva arlig selges fiskekort for ca. 3 miflioner kroner. Det er estimert at fiskerne og
deres familier med handel og overnatting gir arlige inntekter pé ca. 15 millioner kroner i
nzringsliv og fiskerettighetshavere langs elva.»

Fiskeeierlaget vil hevde at disse samfunnsinteressene ma tillegges avgjerende hetydning i arbeidet
med kommuneplanen.

NAERMERE OM DEN FORESLATTE UTVIDELSEN AV NAERINGSOMRADET
Plan- og bygningsloven § 1.8

En utvidelse av delomrade IL pa Haganeset/Tengsareid vil vaere i strid med plan- og bygningsioven
§ 1-8. | Eigersund kommune er det byggeforbud i 100 meters vassdragsbelte pa begge sider av
Bjerkreimsvassdraget. | forslaget til kommuneplan er det likevel foreslatt 4 utvide neeringsomradet pa
Haganeset/Tengsareid siik at det ogsa vil omfatte deler av vassdragsbeltet, i strid med forbudet mot
tiltak i 100-metersbeltet langs vassdraget.

Av § 1-8 forste ledd felger def at man i 100-metersbeltet langs vassdrag skal ta s&rlig hensyn til
natur- og kulturmilje, friluftsliv, landskap og andre allmenne inleresser.

| forarbeidene il pbl. § 1-8% fremgéar falgende:

«Vassdragene er viklige elementer i norsk natur. F& andre nasjoner i Europa kan vise il lignende
variasfjon | vassdragsnaituren. Samtidig har vann og vassdrag til alle tider veert viktig
lokaliseringsfakior for bosetling og ferdsel, og omrade for frilufisliv. Store deler av landets
kulturminner og kulturmiljeer finnes derfor i vassdragsneere omréder. Eksempler pé inngrep som
kan skade verneverdier i vassdrag er vegbygging, masseuttak, bygg og anlegg.»

Slike interesser gjor seg saerlig gieldende i dette tilfellet, jf. blant annet vernegrunnlaget for
Bijerkreimsvassdraget, som vi har veert inne pa i pkt. 2. Selv om verneplanen primeert gir vern mot
utbygging av vannkrafi, if. vannressursioven § 34, har Stortinget iagt til grunn at de verdiene som
ligger til grunn for vassdragsvernet heller ikke ma reduseres av andre typer inngrep, jf. St.prp. nr. 75
(2003-2004) s. 21. Vernet av elven er som nevnt over begrunnet i at vassdraget

3 Ot.prp. nr. 32 (2007-2008) s. 176.




whar meget store verdier knyltet til biologisk og gecfogisk mangfold, landskapsbilde, friluftstiv og
kulturmilig».

Disse interessene og verdiene vil Apenbart forringes dersom den foreslatte uividelsen av
neeringsarealet p4 Haganeset/Tengsareid tillates, At forestalt utvidelse er konfliktfylt fremkommer
ogsa av ROS/KU for omrédet, Jf. side 99 — 102. Flere forhold er angitt med hey risiko og
alvorlighetsgrad, herunder forholdet til Fotlandsvannet naturvernomrade (overviniring svaner, amn
mm.} og nasjonalt laksevassdrag, og st utbygging vil kunne pavirke opplevelsen i et nasjonalt viktig
landskap.

3.2.Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag

En utvidelse av nzeringsomradet vil ogsa veere i sirid med rikspolitiske retningslinjer om vernede
vassdrag, jf. forskrift nr. 1001 av 10.11.1894.

I retningslinjenes vediegg 1 Kommunal planlegging fremgar det at «arealer i vassdragsbeliet langs
vannstrongen som ke bandlegges, ber legges ut til landbruks-, natur- og friluftsomréde i
kommuneplanens arealdel». Nar kemmunen foreslar & legge areal i vassdragsbeltet ut til
naeringsformal, er det i strid med bestemmelsene i de rikspolitiske retningslinjene.

Vi viser ogsa til retningslinjene pkt. 3 bokstav c, det der fremgér at det for 4 oppnd mélene for
forvaltning av vernede vassdrag mé legges seerlig vekt pa & gi grunnlag for 4 sikre og utvikle
friluftsverdien av de vernede vassdragens. Disse interessene og verdiene vil kiart forringes dersom
den foreslatte utvidelsen av naeringsarealet pa Tengsareid tillates. Det vises | denne sammenheng til
at 70 % av fiskerettighetene i Tengselven leies ut til allmennheten.

| retningslinjene pkt. 4 legges det for den anbefalte klasse 2 til grunn at inngrep «/ de omréader som
oppfattes som en del av vassdragsnatureny ber unngas. 1 de utfyllende kommentarene il
retningslinjene fremgar det at vassdrag som er vernet mot kraftutbygging ogsa ma «behandles med
varsomhet nar det gjelder andre typer inngrep».

3.3. [kke behov for mer nzeringsareal i kommunen

Det er ikke behov for § avsette mer areal til naeringsvirksomhet i Eigersund kommune, da det
alierede er et stort overskudd av naeringsareal i kommunen som enda ikke er utbygget.

Det vises blant annet til administrasjonens saksfremlegg datert 18.12.2018 hvor det opplyses at det
er store arealreserver | kommunen og det i gjeldende kommuneplan er avsatt 1444 dekar med ulike
typer nesringsareal. | tillegg kommer areal avsalt il fremtidig sentrumsformal. Iht. rddmannen er den
sterste utfordringen for kommunen a fa utbygd eksisterende nasringsareal, jf. ogsa planbeskrivelsen
pki. 5.8.1. Eigersund Kommune vil dermed ha mer ledig neeringsareal enn Trondheim kommune.

Hensynet til laksefiske, friluftsinteresser og ivaretagelse av vernede vassdrag ma derfor klart veie
tyngre enn hensynet til & avsette enda mer areal til neeringsvirksomhet, som blir liggende ubenyttet.
Som det fremgar i pkt. 2 over, har laksefisket i Bjerkreimsvassdraget sveert positive ringvirkninger for
nzeringslivet | kommunen.




4, AVSLUTNING

En utvidelse av neeringsomradet s tett opp til Tengselven som forslaget til kommuneplan legger opp
til, vil stride mot hensynet til vern av vassdragsbelte og til fiske- og friluftsinteresser, og vil derfor
vaere i strid med pbl. § 1-8, rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag og bestemmelsene i
vernegrunnlaget for Bjerkreimsvassdraget.

Fiskeeierlaget mener derfor at den foreslatte utvidelsen av industrilnaeringsomradet pa
HaganesetiTengsareid, jf. foresiatt utvidelse av delomrade IL, ikke bar vedtas.

Fiskeeierlaget foresiar i tiflegg at omradet delomréde FKL omdisponeres til grennstruktur, eventuelt
friluftsomrade. Sistnevnte omrade ble regulert til forretningfindustri | 2010, men har til fross for dette
ikke blitt utbygd.

i avveiningen mellom hensynet til det vernede vassdraget og fiske- og friluftsinteressene det
representerer pa den ene siden, og hensynet til behovet for mer naeringsareal i kommunen, ma det
ferstnevnte kiart veie tyngst. Szerlig gielder dette nér det ikke er behov for mer naeringsareal |
kommunen.

Med hilsen
Haver Advokatfirma AS

Aot //@%

'ﬁ'y Toralf Haver
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Innspill kommuneplanen Eigersund kommune

22.3.19

Eigersund kommune

Plankontoret

Resten av reiselivsanlegg R9 pa Tengs endres til fritidsholighebyggelse

| forslag til ny kommuneplan har Eigersund kommune v. plankontoret omregulert over halve R9 til
fritidsbebyggelse. Viser til vedlagte kart.

Vi finner det rimelig, ut fra den helhetlige disponeringen av arealet i omradet, & be om at resten av
arealet i R9 omdisponeres til samme formal — fritidsholighebyggelse.

| dag er det i kommuneplanen regulert tre hyttetomter som grenser til 49/8, som Eigersund
kommune under rulleringen av kommuneplanen har omregulert fra reiseliv til fritidsboligbebyggelse.

| det minste ber dette arealet sees i sammenheng med nevnte omdisponering av arealbruk p3 49/8

Grunneierne er klar til 3 starte planarbeid nar arealbruken er fastiagt.
Mvh

Elseberg Hovland, eier av 49/3

Jane Karin Sandstgl, eier av 49/167
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SITUASJONSKART

Gnr; 49 Brr: 167 Frr: G Snr 0

Adresse:

Eiendom:

Hj.haver/Fester: EGERSUND

EIGERSUND |Dato: 30/3-2011 Sign: Mé&lestokk
KOMMUNE 1:2000

Tegnforklaring -
Husnummer @ GnrBnr
; Veinavn /\/ Eiendomsgrense - Malt

o Ikke koordinatfestet eiendomsgrense Alvann

3

Tengsatranda

Det tas forbehold om at det kan forekemme feil /mangler pa kartet. Blant annet gjelder dette eiendomsgrenser, vann- og
avigpsiedninger, plandata m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid md undersgkes nmrmere.

hitp://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynal.eg.asp?Lefi=324374.72501 1595&Bo... 30.03.2011



Eigersund kommune
Bgchmannsgaten 2

4370 EGERSUND

Kenneth Bakkehaug
Launesveien 25

4373 EGERSUND 22.03.2019

Heringsuttalelse kommuneplan - gang og sykkelvei Hestnes/Dyrnes

Det er i dag ikke tilrettelagt for gdende og syklende ifra Dyrnes til Mglbakneset. Samtid bygges det
nye boliger pa Dyrenes. En alternativ, og muligens billigere lgsning enn & bygge ny sykkelvei langs
fylkesveien, kan veere 3 etablere en veiforbindelse for mye trafikanter over Lygresundet. Ei bro her vil
binde to voksende bydeler sammen, og kunne gi de myke trafikantene en trafikksikker vei fra
Hadland bedehus helt inn til sentrum.

Dette vil 0ogsd kunne ha positive pa for eksempel kyststi prosjektet.

Videre gir det en mulighet til 3 tenke stgrre, altsd at stien mellom Hestnes og Ryttervik, pa sikt kan bli
noe i nzrheten av stien som er mellom Egersund og Hellvik,

Mulighetene for & f& regionaile og nasjonale midler til bro/sykkelvei bgr veere store, men fgrste trinn
er a fa det inn i kommuneplanen, fgr en detaljreguleringsplan deretter vil avklare fordeler og
ulemper.

. renses, vaoe 0y o
undecsaies roermere. Tégang t Varedringer koever brioggre.

Mvh

Kenneth Bakkehaug



Fra: Evgenia Lozovik Bakkehaug <lobakkeh@online.no>

Sendt: fredag 22. mars 2019 20:17

Til: Post Eigersund kommune

Kopi: Magne Eikanger; Dag Kjetil Tonheim

Emne: Hgringsuttalelse kommuneplan - Sykkelbru Hestnes - Dyrnes
Vedlegg: Hestnes-Dyrnes.docx

Hei,

Se vedlagt hgringsutkast

Mvh
Kenneth Bakkhaug



Fra: Egersund Sentrumsforening EGERSUND 25.03.19

Tils Eigersund kommune, Plankontoret
Postbeks 580

4379 EGERSUND

HARINGSUTTALE KOMMUNEPLAN

Egersund Sentrumsforening ser meget positivt pa de planene som foreligger for utvikling av sentrum,
byen og kommunen i sin helhet.

Fokuset pa fortetting i sentrum av bdde nzering og boliger vil vaere en viktig faktor for videre utvikling
av det positive som allerede er. Denne utviklingen vil igjen pke attraktiviteten for investeringer i
eksisterende og nye neeringer og bygg.

Vi som en samlet forening er opptatt av forutsigbarhet for vare naveerende og fremtidige
medlemmer. Rammebetingelsene ma ligge til rette for utvikling og nytenking, og samtidig stgtte opp
om den naeringen som allerede eksisterer,

Vi gnsker derfor en mer presis beskrivelse av type naering som tillates1§§ 7.2.4 / 7.2.50g 7.3.

- Bevisst pa utvikling av bydelssenter og hensikten med dette. Bl.a. hva innebzrer
Kommunedelkende virksomhet, service, kontor og offentlig og alimennyttig virksomhet?

- Spesifisere hva plasskrevende handel / detaljhandel innebaerer.

EIGERSUND PA VEI MOT 2030

SMABY | VEKST Egersund Sentrumsforening synes punktene her belyser en helhetlig tenking
pa hva som pa kort og lang sikt vil styrke byen og kommunen,.

Egersund Sentrumsforening gnsker lykke til med videre arbeid! Vi haper at bdde administrasjonen,
de folkevalgte og private / offentlige investorer kan bruke denne kommuneplanene for utvikling av
Eigersund og Egersund pa en fremtidsrettet mate!

Med vennlig hilsen
For Egersund Sentrumsforening

Harald Hebnes, styreleder



Fra: Harald Hebnes <harald@egersund-sentrumsforening.no>

Sendt: tirsdag 26. mars 2019 10:09
Til: Post Eigersund kommune
Kopi: Dag Kjetil Tonheim

Emne: Hgringsuitate kommuneplan
Vedlegg: Dokumentl.pdf

Hei

Hegringsuttale kommuneplan ligger vedlagt.

Med vennlig hilsen
Egersund Sentrumsforening

Harald Hebnes
Styreleder

Mohil: 900 86 512
www.visitegersund.no
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SITUASIONSKART

Gnr: 0 Bnr: 0 Far: 0 Snr: 0

Eiendom:
Adresse:

Hj.haver/Fester:

EIGERSUND | Dato: 9/12-2017 Sigm:
KOMMUNE :

: Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler pd kartet, bla, gielder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som | forbindelise med prosjektering/anleggsarbeld mé undersshes naermere.




Fra: Harald Kvadsheim <harkvads@online.no>

Sendt: mandag 18. mars 2019 21:33
Til: Post Eigersund kommune
Emne: Hgringsuttale kommuneplan

Henviser til mitt innspill til kommuneplan - arealdel datert 30 mai 2017 angdende Gnr 47
Bnr 10 - bolig med adresse Lindgyveien 25.

I kommuneplanens arealdel som na er ute til hering har det fra Eigersund Kommune sin
del blitt avmerket pa kart i planen eiendommene til Lindgyveien 33 og Lindgyveien 35
med tilhgrende cmliggende arealer.

Disse to eiendommer er ikke omfattet av innspillet fra meg, og ridmannens avslag virker
derfor & vaere fattet pa feil grunnlag.

Innspillet datert 30 mai 2017 og denne hgringsuttale dreier seg om 8 kunne ivareta bolig
med adresse Lindgyveien 25 som pr dags dato er bolig tilhgrende Gnr 47 Bnr 10 som i
Kommuneplanens navasrende og fremtidige utgaver sgkes & areal disponeres til flere
formal.

Slik som boligen er tilhgrende Gnr 47 Bnr 10, med de arealplaner og utnyttelser som
foreslds for sentrumsutvidelse og disponeringer av stasjonsomradet vanskeliggjgr det pd
boligen tyngre oppgraderinger, ombygginger eller nybygging, da den i dag er ulgselig
knyttet til selve eiendommen.

Gnr 47 Bnr 10 er i dag registrert som er gdrdsbruk, men med de arealdisponeringer for
sentrum som foreligger og foreslds, er det ikke skonomisk forsvarlig 8 foreta noen
landbruks messige stgrre investeringer som omfatter disse arealer.

En mulig fristillelse av Lindgyveien 25 fra Gnr 47 - Bnr 10 vil kunne forenkle dette, da
boligen ikke lenger vil trenge 3@ bli hensynstatt.
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Argumenter for tunell, Eie- Hoverazge

3 3 MoTT: ) 8 AUG 2018

Prinsippet er korteste vei mellom to punkt, Tunell vil veere ca. 2-2,5 km lang. En S form er likevel
ngdvendig for & komme under havnebassenget uten for mye fall pa bakken fra Eie til laveste nivi

under havna,

Kan en i midlertid skaffe nok avstand til @ komme under Eie-&na fgr den renner ut i havnebassenget

trenger en ikke g like dypt som under havnebassenget.

Rundkjgring pa Eie som forener Egersunds hovedinnfartsire fra Krossmoen og riksvei 44 samt veien
til Eigergy kan iegges under bakken rett sgr for Shell stasjonen pa Eie og Fardal bilforretning.

Et annet alternativ er 3 legge rundkjgringen under jernbanen, noe lignende jernbanelokket i
Stavanger, men med jernbanen gverst og i samme nivd som i dag . Grunnen til at dette er viktig er 3
iegge dette krysset sd lavt som mulig slik at faliet ned mot bunnen av tunnelien blir minst mulig.

Dette kan ogsa kombineres med de planene som tidligere er vist i Dalane Tid
for jernbanen pa Eie.

ingen private bolighus trenger a bli bergrt i dette forslaget.
Ingen eller minimalt med dyrket mark bergtes.

Ingen vatmarksomréder bergres slik som ved annet alternativ

de om mulighetene

Cigersund kommune
27 MAR 2019

AriivsakiD,

Tunellinslaget i sgr ved Hoverazge er pd samme sted som annet alternativ gjennom Arstadfjellet.

Mvh

Klaus H. Ledre
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Eigersund kommune Elger sund komirnune

V/Dag Kjetil Thonhaim, Plankontoret. z 7 MAR 2019
Postboks 580

Ark- : b —
4379 Eigersund vsakdD: ([ 75 yg

Eigersund 19.03.2019%

Heringsuttalelse Kommuneplan, Arealdel 2019, Eigersund
Gjelder eilendommen Gnr 8, Bnr 38, Hovland, Eigersund { Se vedlegg)

Undertegnede eiere av overnevnte eiendom har notert seg at deler av eiendommen som var satt av
tit boligformal i tidligere arealplan, na er fijernet fra den «nye» Arealplanen som ligger ute til hering.

Dette er vi svaert lite tilfreds med og gnsker derfor at arealet igjen blir tatt med i fremtidige
Arealplaner.

Dette fordi omradet har en meget sentral beliggenhet i forhold til bade arbeidsplasser, Skole,
Barnehager, idrettsplass, friluftsomrdder, samt nzerhet til sjp.

Dersom Kommunen mot formodning ikke tar dette arealet med i denne omgang, forbeholdes retten
til & ta med arealet ved neste revisjon.

Med vennlig Hilsen.

Grunneiere.

Kiaus Hovland Sigmund Hovland

44”4( Slgng
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